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Tribunal Superior Eleitoral
SECRETARIA JUDICIARIA

PRESTAGAO DE CONTAS N° 192-65.2016.6.00.0000
TERMO DE ABERTURA

Aos vinte e trés dias do més de dezembro do ano de dois mil e dezenove,
procedi a abertura do 34, a fl. 02.
Eu, L\) O"%"\"'\ , da Coordenadoria de Registros Partidarios, Autuacao
e Distribuicao - CPADI, lavrei o presente termo.
Wagna de Sousa Silva

Assistente Administrativo
Seprom/CPADI/SID
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ANEXO 34

PRESTACAO DE CONTAS N° 192-65.2016.6.00.0000

Documentos encaminhados com a Peticao protocolizada sob n° 6.033/2019,
juntada aos autos principais as fls. 187 a 188.



> Documento em anexo:.

- BARBOSASDIRY

v o g ado s ado s

Doc.01 - Da Auséncia de documentos para comprovagdo das des

Contan® 41. 610-X (Fundo Partidario) — R$ 58.053, 80.

Doé 02 - Da Auséncia de documentos para comprovagdo das despesas |
Conta n® 47.425-8 (Fundo Partldano) R$ 114.670,94.

Doc.03 - A Das despesas com o programa de incentivo a partlclpag:ao da’
mulher na pohtlca

Doc.04 - Das despesas com o programa de incentivo é'participac;éo da

“mulher na politica

‘Doc.05 - Das despesas com o programa de incentivo a partlclpag:ao da

mulher na politica.

Doc.06 - Das despesas com 0 programa de incentivo a pamc1pa<;ao da
mulher na politica. '

Doc.07 - I?o repasse de recursos para diretorio suspenso.

Doc.08 - Da documentacdo insuficiente para comprovagdo das despesas
- Despesas com servigos prestados por autdbnomos - Ermeto Antonio
Cembranel. S

Doc.09 - Da documentagio insuficiente para comprovagio das despesas
- Despesas com servigos prestados por autonomos - Fernando Mesquita
F11h0

I L . : ~
‘Doc.10 - Da documentagdo insuficiente para comprovagdo das despesas

- Despesas com servigos prestados por autdbnomos - Alexandre Rlbelro

" da Fontoura.

Doc.11 - Da documentag¢3o insuficiente para comprovagdo das despesas
- Despesas com servu;os prestados por autbnomos - Lourlval Ferreira
Nery Junior.

Doc.12 - Da documentagdo insuficiente para comprovagédo das despesas
- Despesas com servigos prestados por autdnomos - Marianne Cristina
Tillmann-

Doc.13 - Da docuihentagﬁo insuficiente para comprovagio das despesas

- Despesas com servigos prestados por autonomos - Renato Barbosa de
Andrade

SHIS QL 04 Conjunto 02 Casa 15 ~ Lago Sul/DF - CEP 71610-225 - (61) 3321-0913 - Fax: 3322-2969
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BARBOSA:g\ ]m

Ad\ogndoq s s 0o ¢c i ado s

Silva

Doc.15 - Da documentag:ao insuficiente para comprovagao das despesas
Despesas com *aluguel € condominio - EGA - Administragdo,
Participagdo e Servigos | |

Doc.16 - Da documentag@o insuficiente para comprovagdo das despesas
- Despesas com aluguel e condominio - Centro Empresarial Assis
Chateaubriand :

Doc.17 - Da documentac;éo‘ insuficiente para comprovagao das despesas
"Despesas com serv1c;os advocatlclos - Barbosa e Dias Advogados
Associados

Doc.18 - Da documentagéo insuficiente-para comprovagdo das despesas
- Despesas com servigos advocaticios - Eduardo Antomo Lucho F errao
Advogados Associados

Doc.19 - Da documentag@o insuficiente para comprovagdo das despesas
- Despesas com servigos advocaticios - Jaysson Mineiro de Franga

-Doc.20 - Da documentagdo insuficiente para comprovagdo das despesas
- Despesas com passagens aéreas € hospedagens '

Doc.21 - Da documentagdo insuficiente para comprovagdo das despesas
- Despesas com fretamento de aeronaves - lcaro Tax1 Aéreo — RS
25.936,00.

Doc. 22 - Da documentagio insuficiente para comprovag:ao das despesas
- Despesas com fretamento de aeronaves - Icaro Taxi Aéreo — R$
-31.500,00

Doc.23 - Da documentag@o insuficiente para comprovagdo das despesas
- Despesas com fretamento de aeronaves - Santafé Taxi A€reo

Doc.24 - Da documentagio insuficiente para comprovagdo das despesas
- Despesas com fretamento de aeronaves - Top Line

‘Doc.25 -Da documenta.gﬁo insuficiente para comprovagao das despesas
- Despesas com produgdo audiovisual, publicidade e propaganda -
Videopress Produgdes e Jornalismo :

SHIS QL 04 Conjunto 02 Casa 15 - Lago Sul/DF - CEP 71610- 225 - (61) 3321-0913 - Fax: 3322- 2969
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- Despesas com producdo audiovisual, publicidade e propaa' _
Jacques Comunicagdo e Produgéo . MR :2{0
. ‘ R

Doc.27 - Da documentag@o insuficiente para comprovacdo das despesas

- Despesas com produgdo audiovisual, publicidade e propaganda - Close

Audiovisual

- Doc.28 - Da documentagdo insuficiente para comprovacdo das despesas

- Despesas com produgéo audiovisual, publicidade e propaganda Viva
Propaganda e Pubhcldade

Doc.29 - Da documentag:ao insuficiente para com;;rovag:ao das despesas
- Despesas com produco audiovisual, pub11c1dade e propaganda -

Midiapress Comunicac¢do D1g1tal

- Doc.30 - Da documentag@o insuficiente para comprovagéo das despesas‘ ,
- Despesas com serv1gos graficos - Promopipoca & Foca Solug:oes em

Comunicacao

Doc.31 - Da documentagdo insuficiente para comprovagdo das despesas
- Despesas com servigos graficos - Grafica e Editora Fernandes e Lira

Doc.32 - Da documentagio insuﬁcive'ntye para comprovagdo das despesas
- Despesas com servigos graficos - C B Saldanha ME

Doc.33 - Da documentacio insuficiente para comprovagdo das despesas -

- Despesas com eventos - Fernanda Oliva Buffet

Doc. 34 - Da documentac#o insuficiente para comprovagio das despesas

- Despesas com eventos --Promotional Travel Vlagens R$ 1.214,00 ¢

R$ 26.462,00

“ Doc. 35 - Da documentag@o insuficiente para comprovagéo das despesas

- Despesas com eventos - Promotional Travel Viagens — R$ 7.867,20.

Doc. 36 - Da documentacio insuficiente para comprovacio das despesas
- Despesas com eventos - Promotional Travel Viagens - R$ 7.130,00.

Doc.37 - Da documentac3o insuficiente para comprovagdo das despesas

- Despesas com alimentagéo - G&G Panlﬁcagao - B1$001tos Caseiros

Homonnai

SHIS QL 04 Conjunto 02 Casa 15— Lago Sul/DF - CEP71610-225 - (61) 3321-0913 - Fax 3322-2969

-40_




Da Auséncia de documentos para

- comprovacao das despesas =
- Conta n° 41.610-X (Fundo

~ Partidario) — R$ 58.053,80




VI - Da auséncia de documento's—==-
para comprovacio das despesas

Conta ne 41 610 X
(Fundo Partldarlo)

- valor
RS 58.053,80




Progressistas
Oportunidades para todos i

07
R$ 58 053 l@
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[bb.com.br]

Transfeﬁncia entre cemzas diversas

. Dehitado _ .
Agbneia - 0 0. 4529 IR
. Conta corente ) 41B10X. - . © PARTIDO PROGRESSISTA

Craditado _ S

: Conta comente T 23rone LILIAN Q GABRAL -
1 vaior 388437
| Data - .Nﬁh&m

Assmadapor R0 GG NOGUEIA LA TG ' T T RIS 094055
JS8TD45 RICARDO JOSE MAGALHAES BARROS  ABM2015 094024

Trm&axin efamaﬁa com suoessn

Tﬁmsagﬁo eie‘M‘m m por: 6067645 RIGARDO JOSE MAGALFAES BARROS.

ideRabs.

0 FOURCIDNARID

?* ﬁ‘tﬁzﬂ“‘

ST S

©ASSpETIRA

N~ e vt s+ e ppbnoiatd g

https I'/aapj bb. com,brfaapj/noma bb‘?zokenSessac b75f571924d4bae4bdﬂozdofemm 1:}6/0;112_015;'




. [bbcombr]

AEE TR
Conta corrente. - o 41 th—X‘.r S ) P)«R*NDO PROGRESS!STA

Banco R T ™ c.«mscououmsaoem,

-Agéncia (sem DV) - 5. : CONGRESSO :
thmm(mDV) 6420 . .
CFPF- 30814656168 .

Nome favorecido =~ . Nmmsaumnemmam

Findlidade . .~ - 'CREDITO EM CONTA CORRENTE -
Nﬂm dowmemn . 11.61}2
Valor : . T 3251407
©pDaatansferdnicz - 16/01/2015
“Cf CPEICHAS detemnm R

Ammmmsssa | FeI15ABAT2BECASAE -

Resmadapor 38337170 CIRO NOGUEIRA LINA FILHO
. MMRWDOJOSEMAWSWDS

?ransapéﬁ afﬂm mm mm

TB!O’!QO%S 09:34 55
38?0112015 03:49:24

Transagho awmw s-mssopor J5657945 RICARDO JOSE MAGALHAES BARROS.

8 MARLA DE

o i et t.Q,ﬁ &

A, Ay i o ST, VAW g, S

Rembm c&e Pagamenm de Salérw

v . gy i




-_noc ou TED Eletranico

" Debitado’ e
- Agncia: - T 4529 R e '

Corita corrente R 11 7 PARTIDOD PROGRESSISTA -
c o oo e ) A ,

CTTTE3T T BANCO SANTANDER BANESPA SA,
Agam:a(sam ovy . . te2r . 'DECKLAGC:SUL-BRAS_'!UA OF
v&':wlnmnente(m ov) 10000315 - o . :

| 036.560.:128-69 :

cmsw&nomeuis QUEIROZ
) -CREDUDEMCONYACGRREWTE

11803

| 370832

160172015

’*c" EPH‘(,NPJ difaeaniy

MW SlSBB . v 4Amasenscmcm

Assinedapof 5557170 GIRO NOGUERA LIMAFILHO T T T 1elif015 093739
’ szmmcnmmsemawmasmmos : e < AGATR015 U9 AR 2E

Trsnsag:ﬁa afamam mm mamm

Tmﬁoefekmdawm mwasasmsmcnmmse MAGALHAES BARROS. -

Recibo de Pagamento de.vsaiéﬁsﬁ

 GALARIO.
’r»Ma:;fLQ



{bbmm.br} .

Sy

. DOC én',TED_Emniqd -

Aggnca e
pantaeomme o AsX PARTIDO PROGRESSISTA
Cnuﬁtldo S

Banco S I AR mmaeccuonmmsm
Agewia(samDV) S CONGRESSO

Corita comame(oom V) 2051567 - : T

CPF . 0p0asast101T. o

Nome favorecido * GEORGE HENRIQUE BARBOSA OLVEIRA

Finplidade =~ - s 'GREDm) EM CONTA CORRENTE'
Namem doumerun L 11604 : ) .
Vabr S 2480, 653 .

Data’ trans!erémia N 16!01{20’}5'
R CFF#CNW &!mema

mm;;aos:sss S Mcamaosacamss

"Ameapm ' mamocmuocu&immm- —
: JS85745 RICARDO JOSE MAGALHAES BARROS

’ ?msmefv&ma onm wmm e

- 1B/0172015 (9:39:26'
180172015 09:49:24

» ”"'gm‘m {u@a

§~« w' {
=T Q “#Iﬁl
3?\%

Recibo de %gamento de sm:éﬁ 5




| | .
£ BANCODOBRASIL: |

| | - CONTABILIZADO

| PARTIDO PROGRESSISTA

263-Tarifa de

098.01.2015 263-Tarifa de 810081300088695

810081300088699

810081300088701 -50.759,50 €

15.01.2015

‘Mod; 0.50.190-9 - Eletrdnico - Ago/2001 - SISBB 01232.- hitp:ffwww.bb.com br - BB Responds 0800 78 5678
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_ 'DOC ou TED E!atrﬁn(oo

Agencla
Canils comente
. Creditatdo

B 452.5 :
. Mﬂ_' O-X ";'? PARTIDO PROGRESSISTA

Mﬂuw S,

z@,

Banco .
Agénda (som DV)
Conta camente {com W)

CUCNPY

Homs fava?mcma

mcomu BEASA )
AGENCIAMOtOCALi?ADA -

,»-*‘*‘"‘
MWMVMWM .

‘768734
- 30A82875/0001-48
.- FERNANDA OUIVA BUFFET LTDA - ME.

Fmaﬁdaﬁe :
Nﬁmmmmmfo
Damnansfeﬁmh

W CF"F{’!CNS‘U@"W:&:’W T

Amemmgéo s:sss ‘

';cksnmomcormcmrms
s 11.305 .

© 2000000

SEOHIE

:Assirmds por

"Tcansawn mmu.mia cum ﬁucesso :

stssmcmoomssmwmsms

TEOVR0T 10217
1002016102827

Tramacéo efetuadawm mnassopor JS&GIDQS chRDOJOSE MAGAU-MES BARROS

hitps://aspi.bb.com.br/aapilnoticia bbMokenSessao=a790c0fbaf 726591 bS 3aanaat... - 16/01/2




Aviso de langamento -

.-Agenc;a i 452«9 B '
) _Conta invesﬂmehto 41810~X PART{DO PROGRESSiSTA

Data16f01!2915 VaiorR$?ﬂG€i@9ﬁC

 Importe referente a TED Devolvida, documento mosé lote 14175, langado a

‘Grédito‘em sua conta comnta na data. aﬁma,
(Vlnw mlt raats) .

* Este :aviso de lamamemo néo
demonstra apenas que | houve umy ‘largamsnto em ¢onta corrente.

Documento emitido por: cmo NOGUE!RA LIMA FILHO em: 02022015 17:45:37

R -hnpﬁs:ﬂgapj,.t;i:}{ém'n.._&f/aa@jziﬂﬁtfiéia,sb?mensmao:1,580,&37,63&;8@1Aassiss'ns;zlf;faafs;, .

R

'mo ‘cOmo,. compmvante da opefaqéo e

02/02/201




16/0%/2015 . - {bb.com.br]

'DOC ou TED Eletronico

Transagao efetuada com sucesso.

Debitado :
Agéncia - 452-9 .
Conta corrente” 41610-X PARTIDO PROGRESSISTA
Craditado . )
Banco . 341 BANCO ITAU S.A.
Agéncia (sem DV) 919 BRASILIA LAGO SUL
_ Conta corrente (com DV) 266734 .
- CNPJ 10.442.675/0001-44
- Nome favorecido FERNANDA OLIVA BUFFET LTDA - ME .
Finalidade CREDITO EM CONTA CORRENTE i
Numero documento 11.607 '
Valor ) 20.000,00
Data transferéncia 16/01/2015
"C7 - CPF/CNPY diferente .
Autenticagéo SISBB E19BDOCFE4444FF5
Assinada por J8337170 CIRO NOGUEIRA LIMA FILHO 16/01/2015 131429
v J5867945 RICARDO JOSE MAGALHAES BARROS } ) 16/01/2015 13:15:51

Transagao efetuada com sucesse por: J5867945 RICARDO JOSE MAGALHAES BARROS.

hitps /faepj .bb.com.bf/aapj/noﬁda.bh’!tokmSessao=5bd874e32¢W66094354m7668275f&c0de=62726276.6279&00deicia=0

11




NOTAFISCAL

B Assunto NOTA FISCAL | ,

- De:. Femanda Ohva <nfe0hvabuffet@gma;l com>
. Data. 15/01/2{)15 16: 27
. Para: pp@pp org br

._ prezado-c:embranel boavtardé.

_ Segue em anexo a nota : :
- Favor confxrmar receb:mento o

- ﬁadps '.Ban-¢_éri0$: o
- Fernanda Oliva Buffet =
_?CNPJ 10. 442 675/0001-44
- Banco !tau Lo
. Agro9ig
. CIC: 266734

 PARTIDOPPO20Gpdf




-} facobemos dﬂ FERNANDAOLNAEWFET tTDAl‘E ospfodutos conafames g noia ﬁsml lndlcudl &80 hdo

bma de teceﬁmmu

e

‘MMWM

FERNAN’D JOLIVA. aumr LT'DA ME.
AGAMPMENTO DFL. RUAD2 CASA 19, SIN .
‘VILA PLANALTO c«pﬂnaoam :

BRASILIADE SA' DA

Fone! 6133062075 ;S&ﬁe! Foimmfm
Nai.dd nperagho. }

I

§§. 150 .LL 510001 ~4:§;§§-oos-anqmo 205;1»9939
| Consita de attenticidade g portal naclonat

voww.nie. 1azanda gov bripodal ou no site da. SEFAZ Auionzada e

IPRESTAC.O.DE s&avuco TRIBUTADO PELO IS ma ou&,g&gg _N_gmaeza i
Inécncio Ystpduat o :

o
i) ggagzsmmm& !

35315000155’)‘1 82, 15/01)201

ROTONOLO DE wmmucio aE wo

CESTINATARIREMETENTE

Namfﬁnﬂw mmf

10000205. g
LCWOOO IMP%YCJ

-vamaemmmcus S

imk-aé‘é’amwzf_c&s sissgdo |

[waﬁ'm?em;mﬁ : {w mmmwm

R !lnbthm i

{ouras despesan weensdrias

4.:20.000.00.

{vuior o2

Vaior Totatds Nota

: mmrmmsmwowm' o

2000000

Haalo Socel- .

zmmmum

%m‘m‘ L

}l’dsp'mf :

coemm o

Tuamian

e

R
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-WELCOME

':BEBIDAS

. .?.Agua Mmerai com esem gas o

> ,Refmgemn‘re.s Coca—c’.‘ola (normal e Zer'o) / Guar'ana Antarﬂca ou

e . :Suco deabacaxi com’ horfeia ’ '

e . Sucode maracu Ja com geng:bre

LI -:,Cerveja Skol

COQUETEL vov-‘ (dumm fodo ° even'ro)

. Mini Cros‘rme vegetamuno (abobrmha com sememes de sesamo)

«  Mini Bruschetta de carpaccuo de cordewo em nuvem de Grana Pad:

. .Torfmhas'de mnssa'phyllo com bacalhau e pimenta rosa

e Spring rolls de frango ao molhinhio teriaky

o Beijude tapto‘ com‘ mun’relga de gar'rafa iﬁcas de quei jo coalho e

- gengibre -

o Quichettes de ceboia com: fomiiho
. s :chheﬁ*e Lorrame e : _
e ,'chheﬂe de Roquefo tvcom bcmana :

e Demilunes de casfanha : -

. ”;Folheado de cream cheese com sememes de sesamo o SERETY
 . T Scmdmchmho Gourmef nq Cmbaﬁa com perml desfmdo cebolas dourad :barbecue da casa

MINI DEGUSTACAO (passada em carmnhos d:spostos no sulao)

*

»Préposta de"'Bufféf" - E-mail:

; 'N° Propcsta. 0002- C/2015
. Data de’ emissdo: 14 de j janeiro de 2015
‘ Pamdo Progressasfc

pp@pp.org.br -”--; Escm 3321 .-9499
" Local: Lago Sl , .
y Da‘rn- 1° de fevereiro de 2015 -
| Horér'm’ 2t horas |
__ "N ° de Conwdados- 200 pzssoas

Champngne (con#mtanfe)

Ceviche de dourada marinada am Lima da Pérsia; cebola roxa, coen'rr'
Frango Lemon Pepper com. couscuz ‘marroquino: -

Ravioloni de ricota com nozes ao molho: de foma‘re rasfe.lro
Bafcrrmhas baby ao molho Roqueforf

SMPW quadra 14, con;unto 03 casa 01 < Park Way
“Manis¥o dos Flamboyants - Brasilia - OF.
‘61 3306 2875 contato@Fernandaolivabuffet.com. br
www femandaohvabuﬁet com br




MINI ESTAGAO (semda em porceioninhas)
- Saladinha de bacaihau
“Picadinho de mignon com palha de bafa‘ra /farofa de banana da 'rerru :
Prepurado na hom. Rnsofo Medtfermnao com trés ?oma?es mussarela de bufula e folhas de

L]

‘rdeula precoces
Saim&o Percnlado. cssado mfelro em cros‘m de cesfqnha

MESA DO CAFé

¥ e e

e 8 ® o & ¢ 8 @ & @

Cafe A
Capuccmo
Chas vamados

Agua aramcmzada com iima da Pérsaa e caneta em rama

Agua com. gés

Chd gelado de htblsco com hor'?eiﬁ

Mini suspiros -

'-Shortbread de atecmm e hmao

Cookies de chocoia‘re e flor de sai

SERVICOS

comozgées GERAIS

Mo'reriai

Telhas de chocolate com nozes / damusco / casfcmha
Cookies de chacolate com gengrbre

Amam'etgados de limdo siciliano e papoula
B;scomnhos de caramelo e chocolafe

LlCOf'GS (fomecndos pelc Chenfe)

v Serd for'nec:do 'rodo o maferlal necessdrio & perfeﬁa execu

pos. ?m;as mlheres lougas bandegas rechauds et
gunrdandpos de finho. sto. cotudos a'parte.
v" Fica a cargo do. chenfe o ressarcimento. do mo?ema
extravmr duran‘te o evenfo

dos

JOS florms 'foldos e'rc) S
Pessoa! equspe alfnmcn’re quahﬂcada e em nimero suf:cuenfe parq
even?o composm por 02 superv:sores de saiao gut mm‘rre chefs ;

SMPW quadra 14 con;umo 03 ‘casa 01 Park Way
Mansﬁo dos Flamboyants - Brasilia - DF
61 3306 2875 - contato@fernandaclivabuffet:com bt
www femandaoﬁvabuffet com:br




rédo. baseados no que dlspoe o con'rmfo que acaso venha a ser assmado
s As bebidas nlcoohcas forneccdus pelo Contratonte serdo servndas sem nenhum cus’ro qdu
ea quanhdade necesséria par‘a o:servigo poderd ser sugemda peio Confmtada, '

o - Nao ¢ de respansabthdnde do: Buffera alimentagdo dos prestadores. de servcgos con?m'tc os - - -

. pelo organizador do evento (manobristas; recepcionistas, segumngas e’rc) salvo se for ﬁre-- .
vtamem‘e acordado e defumdo em can'rmto . S _ _

;_VALOR PROPcsTA
. Pre;o por pessoa R$ 127 00 (cenfo e vm?e e se‘re mnis)

FBRMA DE PAGAMENTG
50%: ha assmafura do confrafo eo resfun‘re do pagamenfo para o d:a 2 de fever

VALIDADE DA PRGPOSTA : : . . o
e - 02(dois)dias, n&o sngmfrcando reserva em nossa ngenda A daTa serd efeﬂvam nte eserv":'da- =

’quando da assmafum do com‘rafo

duv:dos
Nosso horomo de func:onamen*ro é de segunda a sexta

degustag&o devem ser agendadas prevmmen?e
A’renctosameme
Ana Cléudia Ollvn

Equipe ‘Fernanda’ Ohva Buffet
(61) 3081—0785 / 9358-0039

T SMPW quadra 14 :omunto 03 casa 01 Park Wav S
Mansﬁo dos Flamboyants - - Brasilia - OF- o
61 3306 2875 contato@femandauﬁvabuﬁet O br i

Www: femandao%wabuﬂe! corn br :




, ) - - : [ TREURAL SUPEIR ELENCRAL

e 2_7
 ownse

CONTRATO DE PRESTACAO DE SERVICOS DE BUFFET

CONTRATANTE: PARTIDO PROGRESSISTA {PP), detentor do CNPJ 00.887. 169/0001-05, sediado no Anexo |
1 do Senado Federal, 17° andar, CEP 70165-900, em Brasilia — DF, Tel.: 3321-9499, neste ato representado por
Ciro Nogueira Lima Fitho, portador do RG n° 765729, inscrito no CPF sob o n°® 341:903.923-91, residente e
domiciliada na SHIS QI 16 Conjunto 01 Casa 15 - Lago Sul , em Brasilia - DF, Telefone: (61) 8962-1121 e
3365-4161;

CONTRATADA: FERNANDA OLIVA BUFFET LTDA, estabelecida na SMPW Quadra 14 — Conjunto 03 ~ Casa
01 - Mansio dos - Flamboyants - Brasilia ~ DF, Telefone (061) 3308-2875, inscrita no CNPJ sob o n®
10.442.675/0001-44, neste ato representada por sua sécia gerente Ana Cliudia Oliva, brasslesra portadom da
Carteira de Identidade n° 108772{) SSP/DF, CPF n° 484.378.321-87, residente e domiciliada em Brasilia (DF).

As partes acima identificadas tém entre si justo e acertado o presente Contrato de Prestagéo de
Servigos de Bufiet, que se regera pelas cla’usulas seguintes e pelas cond;coes de pre;:o forma e termo
de pagamento descritas no presente. :

DO OBJETO DO CONTRATO

' Clausula 12, £ objeto do presente contrate a prestagdo pela- CONTRATADA a0 CONTRATANTE dos
sem;:os de Buffel, em evento que se realizara na data de 1" de fevereiro de 2015, as 2!2 horas na SHIS Ql
16~ Con;unto 01 - Casa 15, na cidade de Brasilia - DF.

DO EVENTO

Clausula 2° O evento, para cuja realizagdo sdo con‘tratados 0s serwg:os de buffet, é um Coquetei de _
responsabilidade do CONTRATANTE € contara com a presenca de 200 {duzentas) pessoas :

Paragrafo 1°. O evento realizar-se-a no horério e locat indicados no caput da Ctéusu!a 12, devendo o
serv:;o de buffet ser ‘prestado durante § {cmco) horas. o

Paragrafo 2° Haverd um acréscimo de 10% (dez por cento) sobre o va{c"zr éontn‘a’t{ado‘, por hora ;
excedente ao contrato.originai de § (cinco) horas de servigo.

Parégrafo 3° Se o namero de pessoas presentes ao evento for superior ao “informado pelo
CONTRATANTE, sera cobrado o excedente em acerto posterior e ndo haverd ressarcimento de ‘quaisquer
valores pela CONTRATADA caso o numero de convidados seja mfeno: ao solicitado.

SMPW quadra 14 tonjunto 03 casa 01 - Park Way
Mans3o dos Flamboyants - Brasilia - OF N
61 3306 3875 - contate@iecnandsntivabutlor.com.br e
‘wwwlemandaoivabutiet.com. i }f ,\/"
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OBRIGAGOES DO CONTRATANTE

Cléusula 32 O CONTRATANTE devera fornecer 8 CONTRATADA todas as informagdes necessarias 3
realtzac;éo adequada do servigo de buffel, devendo eSpeczﬁcar 0% detalhes do evento, necessénos ao perfesto
fornecimento do servigo e a forma como este devera ser prestado

Clausula 4°. Para a preparagao do buffef, 0 CONTRATANTE devera disponibitizar !océ_ii gue atenda as
exigéncias de boas préticas de mgaene e seguranga ahmemar conforme legisiacé@o em vigor.

Paragrafo dnico ~ Caso o local nao ofereca condngoes satisfatorias de higiene, o CONTRATANTE

deveré assinar Termo de Compromisso assumindo total responsabilidade por quaisguer dam:xs elou pmblemas

gue acaso venham ocorrer em funcdo do ndo atendimento do que reza a Cliusula 42,

Clausula 5% O CONTRATANTE devera efetuar o pagamento na forma e condzgées estabetecidas na
Clausula 9°, :

OBRIGAGOES DA CONTRATADA

Cidusula 6° E dever da CONTRATADA oferecer um servigo de buffel de acordo com as
especificacbes do CONTRATANTE, devendo o servigg iniciar-se as 20 horas e terminar as 1 ”hmja’ do dia

-19/03/2014, respeitando-se o que reza o Paragrafo 2° da Clausuia 2°.

Paragrafo tnico. Conforme preconiza a empresa de nutrigdo que assessora e orienta 6 Buffef quanto
3 questdo da seguranga alimentar, a CONTRATADA estd obrigada a fornecer aos convidados do

 CONTRATANTE produtos de alta qualidade que deverdo ser preparados e setvidos dentro dé rigorosas

normas de higiene e limpeza,

Clausula 7°. A CONTRATADA sera responsavel pelo fornecimento de pratos souspiats guardanapos
Copos, kac;as talheres, bandejas, réchauds, balde de gelo e demais utensfhos necessénos para o melhar
desempenho da prestacio do servigo. ' :

Clausula 8% A CONTRATADA se compromete a fornecer o cardapio’ escolhtdo peio CONTRATANTE )

cu;as especrﬁcagées se encontram documento anexo a0 presente confrato, passando & mtegraMhe

Clausula, 8. A CONTRATADA fornecera eque quahﬁcada composta por supemsores de saiao ,

mautres gargons, cheff's, auxiliares de cozinha e copenros para a prestacao dos servicos ora contratados
DO PRECOE .DAS CONDIGOES DE PAGAMENTO

Clausula 10°. O servigo contratado no presente instrumento ser4 remunerado pela quantia de R$ 42.800,00
(quarenta e nove mil e oitocentos reais), valor este que sera pago por meio de depdsito bancario na conta n°

SMPW quadrs 14 conjunto C3 casa 01 - Park Way
Mans3o dos Flamboyants - Brasilia - OF
61 3306 287% « contato@fernandastivabufiet.com.br
wwsw, ternandaotivabutier.com.br : §
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26673-4, da Agéncia 0919 do Banco Itat, na forma abaixo: " B o
¢ R3$20. OOO 00 (vmte mit reaxs) no dia 20 de janeiro de 2015; e

¢ R$22.800,00 {vintee do;s msl e oatocentos reais), no dia 02 de fevereiro de 2015,
Do !NAD!MPLEMENTO

CIéusuIa 118, £m caso de madlmplemento por par’ce da CONTRATANTE quanto ao pagamento do
.servrgo prestado devera incidir sobre o valor do presente instrumento, multa pecuniéria de 20% e juros de
mora.de 1%.

Parégrafo anico. Em caso de cobranga judicial, devem ser acrescndas custas processuavs e dos

honorarios advocaucros
DA DEVOLUCAD

Clausula 122, Todos os utensilios e objetos fornecidos pela CONTRATADA deveréo ser devo!vndos em
perfeito estado de conservac;éc sob pena do 'CONTRATANTE arcar com os respectivos va?ores de repcs:g:ao

Paragrafo Unico. Constatada a quebra ou desaparecimento de itens, os valores de reposxgao deverao
ser pagos em até 05 {cinco) dias apods a realizagho do eventoe, sob pena de incidir a apticag_éo da mu!té-e dos
juros previstos na Cldusula 112, ,

DA RESGISAD

Cléus‘uté 132, O présénte contrato podera ser rescindido unisate:atmemé'por qu’atqaer uma das partes
desde que haja comunicacdc formal por escrito ;ustmcando o motivo. Devera acontecer a!ém dzsso até 72
horas, antes da data prevista para O svento,

7 DAS MULTAS CONTRATUAIS

‘Clausula 14° Saivo o caso de resciso ja previsto na clausula imediaiamehte anterior, ﬁca
estabelecido que a parte desistente pague a parte prejudicada multa equivalente a 20% (vinte pdr céntb) sogr'e
o valor do contrato, independente de ago judicial especifica para ressarcimento de perdas e danos que poderé
ser mowda pela parte prejudicada. - SR

- SMPW quadra 18 conjunto 03 caso D1 - Park Way
Mansio dos Flamboyants - 8rasilia - OF
61 83306 2875 - contato@frnandaolivabufiet.com br

wrww. lernandaotivabuffet,com.in mf‘/




DAS CONDICOES GERAIS

Clausufa 15 O cardépio foi elaborado de acordo com ¢ numero de convidados determinado pelo
CONTRATANTE e de acordo com as SO lictacbes desla. Alendidas 4s especificagbes acordadas, a
CONTRATADA nfoc serd responsabilizads pela a insuficiéncia da comida e/ou da bebida se hl)uver excedeme

superior a 20% {vinte por cento} do niimero original de convidados.

Clausula 16° Néo ¢ de responsabilidade da CONTRATADA a aﬁmentaz;ﬁu dos funcionérios
contratados pelo organizador do evento (manobrzsfas recepciohistas, segurangas elc. 3 excem quando
previamente acordado. : :

~ Ctausula 17°. Qualquer alteragdo, modificaco, complementagdo, ou ajuste, somente gerd reconhecido
e produzira efeitos legais, se incorporado ao presente contrato mediante Termo Aditivo, devidamente assinado
petas partes coniratantes. ' C

DO FORO L
cléusula 18°. Para dinmir quaisguer contmvérsxas oriundas do presente cont:ato as, paﬁes efagem 0
foro de Brasitia (DF}), com rentincia de qualquer outro, por mais privilegiado que seja ou venha a,se tomvar,.

Por estarem assim justos e contratados, firmam o pnesente instrumento, em duas vias de »gual teor,
juntamente com 02 {duas}) festemunhas. ' '

Brasilia, DF; 25 de janeiro de 2015.

G Ol (0.

FERNANDA OLIVA BUFFET LTDA. &~ PARTIDO Pnosaessma PP
CNPJ: 10.442.675/0001-44 CNPJ: 00.867.169/0001-05

 FERNANDS OLIVA BUFFET
Sy 10.442 8751000 a4

O Qlhidee 00 g;@fw &
FERNANDA OLIVA BUFFET o
SMPW mmdra 1&%0?\;3%&3&3%9 &"ﬁﬁav

Mansio dos Flamboyants - Brasilia - OF
53 3306 875 - contato@fernaadaolivebwffet.com.by
viww.fernandaolivabuffet.com.br
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ANEXO | - COQUETEL

WELCOME

BEBIDAS

o

Champagne (fornecida pela Cont-ra'tahte)

Agua Mineral com e sem gas

- Refrigerantes: Coca-Cola {normal e Zero) / Guarana Antartica

Suco de abacaxi com horteld
Suco de maracuja com gengibre
Cerveja Skol

COQUETEL VOLANTE (durante todo o evento)

[

.

.

Mini Crostine vegetariano {abobrinha com sementes de sésamo)

Mini Bruschetta de carpaccio de cordeiro em nuvem de Grana Padano

Tortinhas de massa phyllo com bacalhau e pimenta rosa |

Spring rolls de frango ao molhinho teriaky ‘ , _ :
Beiju de tapioca com manteiga de garréfa, lascas de qdei}o coalho é;démés’co ao "moghd‘ ﬂé
gengibre | | ' '
Quichette de cebola com tomilho

Quichette Lorraine ‘

Quichette de Roguefort com banana

" Demi lunes de castanha ‘
- Folheado de cream cheese com sementes de sésamo

Sanduichinho Gourmet na Ciabatta com pernil desﬁado; ce‘boias douradas e barbécue da casa

MINI DEGUSTAGAO (passada em carrinhos dispostos no saldo)

Ceviche de dourada marinada em Lima da Pérsia, cebola roxa, cdentro, "néan_ga e mirtiib |
Frango Lermon Pepper Gom Couscuz Marroquino B L
Ravioloni de ricota com nozes ao molho de tomate rasteiro

Batatinhas baby ao motho Rogquefort

SMPW quadra 14 conjunto 03 tasa 01 - Park Way
Mans3o dos Flamboyants - Brasilia - DF
61 3306 2875 - contato®fecnandaolivabuffet.combr
www fernandaclivabuffet,com.br
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MINI ESTAGAO (servida em porcelaninhas) v ; ‘ ((.,\_
Saladinha de bacalhau SR -
. Picadinho de mignon cbm patha de batata /farofa 'de banana da terra
. Risoto Mediterraneo com trés tomates, mussarela de bufala e folhas de ricula precocés
. Saim‘éo Percilado: assade vi'nteiro em crosta de castanha ‘ |
MESA DO CAFE
o Café
+ Capuccino. ,
e Chas variados ‘ ,
o Agua aromatizada com lima da Pérsia e canela em rama
e Aguacom gas '
¢ Cha gelado de hibisco com hortela
e Mini suspiros ‘ , |
.. 'Shortbread de alecrim e liméao
o Cookies de chocolate e flor de sal
o Telhas de chocolate com nozes / damasco / castanha
. Cookiés de‘chccolate com gengibre |
+ Amanteigados de iiméo siciliano e papoula
« Biscoitinhos de caramelo e chocolate
.

Licores {fornecidos pela Contratante)

SMPW guadra 14 conjunto (3 casa 81 - Park Way
. hManso dos Flamboyants - Brasilia - DF
61 3306 2875 - comato®iernandaotivabuifet.com.byr
wwwifernandactivabufiot.com.by




EVENTO PP - 01/02/2014

Servigos do Buffet
PREGO POR PESSOA | CONVIDADOS o TOTAL
R$ 178.03 o 200 - RS 35.604,62
- | GASTOS ADICIONAIS
‘ ) Complementos | RS 7.185,08
CototAL. - | R$7A8508

TOTAL A PAGAR: R$ 42 800,00 (quarenta e dois mﬂ e
oitocentos reais) |

FERNANDA OLIVA BUFFET - -+
CNPJ 10.442.675/0001-44
. SMPW guadra 14 conjunto 03 casa 01 - Park Way
- Mansdo dos Flambovants - Brashia - DF
63 3306 2875 - contato@fernandaotivaduffat.combr
www.fernandaclivabuffet.com b
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i Conta n®/ dv.

Extrato Conta C-orre-nté

3710022803774

50.759,50 C

Mod.,0:50,190-9 - Eletrdnico - Ago/2001 - SISBE 01232 - hitp:/www.5b. corr,br - BB Respondé 0800 78 5678
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‘Consulta emissio de comprovantes

SISBB - sxsrem OF INFORMACOES BANCO 00 0 BRASTL
©102/62/2615 - - AUTOATENDINENTO. . = .- 18.00.46
0452000052 SEGUNDAVIA . C 6o

COHPRWANTE DE TRANSFERENCIA
o COI'\PROVMTE DE .
TED - TRANSFERENCIA ‘ELETRONICA. DISPONI\’EL ’
CLYIENTE; PARTIDO PROGRESSISTA: -
AGEHCIA 9452-9 CONTA. e 41 618-)(

FINALIDADE 81 CREDITO EM- CONTA CORRENTE
WC&L 033 - BANCO 'S 'ANDER BANESPA S.A:
AGENCIA.; 1627-6 ~ DECK LnGa SUL % BRASH.IA oF:
CONTA:. 14 608 631—

' 'fmvo«ec’mo. CRISTIANE ‘ROBRIGUES Qumm
(CPE/CNPY:  036.589.126-69

VALOR: R$ = el 3.709,32°

' DEBITO EM: 15/91/2315

DOCUMENTO: 811606

AUTENTICACAQ SISBB: -~ @.FBS.75F.C79.1C5.8C6 -




Conta’ invesﬁmanw 41610 X PART!DO PROGRESS!STA

Avisode langamento . S Gam2r2015 @1405

3

-CH

‘ Data 16/01!2015 o Valor R$3.70932C
tmporte referente a TED Devolvida, ‘dogumnento 100.003, lots 14175 ‘tangado a
crédito em sua conta comante, na dataacima. -
(rtés mﬂ e setecan(os e nove rea&s 3 innta e dms centavos)

|
‘ * Este av;so de !am;amemu néo- % véltdo como compmvame da operagao @
- demonstra:apenas que houve um-langamento em conta comrente.
Documento emmdo pm" CtRO NOGUEIRA LtMA FILHO‘em 02/02/2015 17: 1405

| | |
|
|
|

hitps://aapj bb.com.br/aapi/noticia.bbokenSessao=1580fF5763c8ac 1 aa33789622488... 0200212015
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DOC ou TED Eletrénico : : ' ‘ :
- Debitado TRBRL m.m FLERGRAL) <
Agéncia 4529 - ' ‘
Conta comente 41610-X PARTIDO PROGRESSISTA i
Creditado : . ) .
Banco i 33 BANCO SANTANDER BANESPA SA. R
Agdncia (sem DV) 1627 " DECKLAGQ SUL - BRASILIA DF
Conta corrente (com BV} 100006315
CPF ) 036.589.126-69
Name favoracido CRISTIANE RODRIGUES QUEIROZ
Finalidade - CREDITO EM comn. CORRENTE ‘ |
Nirmero documenio 11.603 . ) . . |
Vator 3,709,32 ' . .
Data transferéncia 1610172015 ) : o )
T - CRFALNPS diforente ’ ’ :
Autenticag3o SISBB 4AD148EDECAICTRA
Assinada por 48337170 CIRC NOGUEIRA LIMA FILHO ! 16/04/2015 09:37:39
. 45867945 RICARDC JOSE MAGALHAES BARROS : 1610122015 69:49:24
Trafmadt oieiusta Lo SUCREEO.
Transacio eletuada com sunesso por: J5867948 RICARDO JOSE MA_GAL&IAES BARROS,
Pl TIDG FROGRESSISTA [ i v - Recibo de Pagamenm de Saiano
DURGINT FEDERSL E”’ ﬁ‘?\ﬁ é—v}?‘ f’i?“’"i N;’ii; ‘5 £ weh SAEET L L :
St &mr&dﬁ?m;@tﬁm o ' o o s C&) Crop et - C?w:ia ’ Sperhoyr a S;",éa V £, oy,
014 TRYSTIONE * Yf UES BUE u‘;::, I MY AORTRITEAT T \ “ ”"*‘:35
. 4
e Besuragan 0T T maksg hewrmepe et SR
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; 41.610-X

Contan®/dv

Extrato Conta Corrente

Pagame.nto dg 'ritulo

DOC/TED Eletr&nxco

04.05. 2015 798~ Resgate BB CDB DI

SR _;,-.3{,
R

Mod. 0.50.190-9 - Eletrbnico - Aga/2001 - SISBE 01232 - hilpAww.bb:com.br - BB Responde 0800 78 5678
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Aviso de lancamento. : ' 04105/2015“’50438

Agénma 452-9 o
Conta comente 41610-X PARTIDO PROGRESSISTA

. Data:30/04/2015 . . Valor R$ 74566 D

importe. referente. a Pagamento de Tilulo, GAIXA ECONOMICA FEDERAL,
documento. 43.001, lote 13105, Ianqado a débitv e sua’ conta corrente, na data-
acxma

;(Setaeentos e quanama e cinco reais o sessenta 8 sels eenmvos)

* Este aviso-de langantento 030 & vélido como oompmvante da operaqﬂo €
.demonstra apenas giie Houve um langamento em conta corrente.
Documento emitido/ por: RICARDO JOSE MAGALHAES BARROS em 04/05/2015 15:04:38°

¥

https://a'apj.‘bb’;cOm.br/aapj/noﬁcia;bb?wkehSessa‘o‘"—"-4bl:ﬂbde‘SbeSdedS?ﬁdBfY1ddc’2d;.. 04]05/20’%55




Aviso de langcamento

. Agéncia. 4529
Conta corrente ~ 41610-X_ PARTIDO PROGRESSISTA

FR -
:04105/201?15:04::51‘1*

LI

%

Data 30/04/2015 Valor R§ 745:66 C_
Importe referefite a Estoimo de Déblo, dacumento 43.001, lote 14105, langado a
crédito em sua conta corrente, na data acima.

(Setecentos e quarenta e cinco reais e sessenta e seis centavos)

* Este aviso -d@ langamento néo 6 vélido corio .comprovante: da opéragac e
demonstra apenas que:-houva um langaiento em-conta corrente.

Decumento.emitido por; RICARDO JOSE MAGALHAES BARROS em:04/05/2015 15:04:11

'https:f//aapj;bb.cdm.'br‘/aapj/noticia.bb?tokenSes‘sao=4b‘1ﬁbdegbe3f80d376d3f71dd02dé-., 04/05/2
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. 30/0472015 1‘0:_12,;_ 20°

Pagamento de titulos com debito em conta corrente

3070472015 -~ BANCO' DO+ BRASIL -  10%12:31
045200452 0008

-COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: PARTIDO PROGRESSISTA .
AGENCIA: 0452-9 © ' CONTA: 41.610-X

CAIXA ECONOMICA. FEDERAL

10499701461191770086971690001491164140000074566
NR. DOCUMENTG: . 43,003
DATA DO PAGAMENTO: 3070472015
- VALOR DO DOCUMENTO 745,66
VALOR COBRADO' ‘ 745, 66

NR.AUTENTICACAO C.134.68B,EID.F10.5D9

Assinadapor 48337170 CIRO NOGUEIRALIMA FILHO
J6867945 RICARDO JOSE MAGALHAES BARROS

Transagho sfetuada com sUCesso.

Transagho sfabiada com sucesso por: J5867045 RICARDO JOSE MAGALHAES BARROS.

" S00AT2015 100554
“30/04/2015 10:12:20
https://aapj.bb.com.br/aapj/noticia.bb2tokenSessao=118378ef4fe4839d28acedf691384... 30/04/2015 |
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‘Relagdo de Proventos e Descontos
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GRCSU - Guia de Recolhimento da Contribuigao Sindical Urbana- -

SAC CAIXA 0800726 0101  Ouvidoria 0800 725 7474
_ Para pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala 08007262432 | Vencimento Exercklo
o Dados da Entidade Sindical ) www.caixa.gov.br 3010412015 2015 §.,
.r’é Nome da Entidade - : : Cadigo da Entidade Sindical
2 * | SENALBA - SIND EMP ENT CULT REC ASS SOC ORIENT FORM PROF BSB ) 801411
E | enderego Nlmero Complemento j
S I_scs Qb 06 ED, CARIOCA SL312 : 40 pem lg(')\fgéjf%%?gggfis
.4 | Balmo/Distito CEP Cidade/Municipio .
= |AsA suL 70300-600 BRASILIA _
~* Dados do Contribulnte . B : '
Nome/Razao SocialiDenominagao Social CPFICNPJICbdigo do Contribuinte
i 000000010747 -
Enderego- : : Lo ] Nomero Complemento ’ Hy
CEP | Baimo/Distite . : Cidade/Municipio . igo Al T
I 70000-000 I e : ! . i : l BE | gggmo Abidade [
——==_Dadps.de.Referdncla-da-Contebiicio e - o = - . - - Daids U CONIDUIGao
Categoria . : . v : {=)Valor do Documento .
I:] PatronalEmpregador Empregados [ prot. tiveral D Autdnomos - )
ICapital Social - Empresa o |N" Empregados Contribuintes l(—)DescuntolAbaﬁmenio
l Capital Social - Estabelecimento _ : I Total Remuneragio - Contribuintes l {-}Outras Dedugdes
[Tptal Empregados - Estabelecimento l {(+)MoralMulta
MENSAGEM DESTINADA AO CONTRIBUINTE ' PRTy—
] {=)Valor Cobrado
__ i . - v.281
104-0 | 10499.70146 11917.700004 00010.747426 5 64140000000000
Cddige do Cedente Nosso Nimero ) Valor do Documento . | Data Vencimento Exercicio
S-01411 000000010747 : 3010412015 2015
' ' Autenticagao Mecanlca
GBBSB - 11640 ~10459.70146 11917700004 00010:747426 5 6414000066000~ T = ko
&  Local de Pagamento . i . Vencimento - '
4 Preferencialmente nas Lotéricas até o valor limite 3010412015
8- “Cedente - : ‘ AgéncialCodigo Cedente
2 SENALBA - SIND EMP ENT CULT REC ASS SOC ORIENT FORM PROF BSB 0002/S-01411
2 "Datado Docixmento | Numero do Documento Esa) Docum. ] Aceite I Dafa Processamenfo Nosso Nimere
% 050312015 201500001772 GRCSU 05/03f2015 000000010747 i
5 Uso do Banco Carfeira | Espécle Quantidade I Valor (=)Valor do Documento Hr
% EXERC 2015 SIND__|RS » , : i
- . . .v A l s L
o Iminigtes BLOGUETO DE CONTRIBUIGAO SINDICAL URBANA (DescontoiAbatmento
i Até o venclmento, pagével nas Lotéricas, Cotrespondentes CAIXA Aqul, Agéncias da CAIXA e Rede
& Bancéria. Nao recolher esta gula apés vencimento - arfentar o sacado a reemitir esta gula no (-)Outras DedugSes
“site da CAIXA, www.caixa.gov.br, opgao VOCE ou EMPRESAS, Contribulgdo Sindical Urbana, Emissdo _
. de Guias, mantendo a mesma data de vencimento, Incluir valor e pagar somente nas Agéncias da CAIXA. ’ | {#)Mora/Multa
Guila vencida - cobrar multa de 10% nos trinta primeiros dias, com o adiclonal de 2% por mes
subseqiiente de atraso e juros de mora de 1% ao meés e corregao monetaria (Selic) : (+)0utros Acréscimos
v. 201 (=)valor Cobrado
Sacado: . ’
v+ ® ¢ o JOF - CEP:70000-000
Sacador/Avalista: .
Codigo de Baras Ficha de Compensago/Autenticagdo Mecarica
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SINDICATO DOS EMPREGADOS EM ENTIDADES

CULTURAIS, RECREATIVAS, DE ASSISTENCIA SOCIAL
ATBA DrF 3
SEN B E DE ORIENTACAO E FORMACAO PROFISSIONAL BRASILIA

- Brasilia-DF, 02 de margo de 201§

CARTA N° 001/2015 - IMPOSTO SINDICAL - 2015

ILMO (a) SR.(a),
DIRETOR DA EMPRESA

NESTA -

~PREENCHER A GUIA COM OS DADOS DA EMPRESA.
| - DADOS DO SENALBA.
CNPJ: 00.627.679.0001-43 — CODIGO SINDICAL: 010.000-01411-4 — AG. 002

Prezado (a) Senhor (a),

o SENALBA/DF - fundado em feverelro de 1981 no DF 1eg1t1mo
representante  das ENTIDADES CULTURAIS, RECREATIVAS, DE
ASSISTENCIA SOCIAL, DE ORIENTACAO E FORMACAO PROFISSIONAL
DE BRASILIA, conforme Carta Sindical expedida pelo Ministério do Trabalho e
reconhecido pelos Orgdos competentes, DRT - Delegacia Regional do Trabalho, MPDF,

" MPF ‘e outros ¢ com Convengdo coletiva de Trabalho, registrada no MTb e DRT,
- aplicével no 4mbito do DF a todas as Entidades nos termos da Constitui¢do Federal, e

dos artigos seguintes da Consolidagdo das Leis do Trabalho — CLT. As empresas sdo

obrlgadas a fazer o desconto do Imposto Sindical em marco e reco]her até 30 de

abnl

ART.579 — A contribuicio Sindical é devida por todos aqueles que

participam de uma determinada categoria econémica ou profissional, ou

de uma profissao liberal em favor do Sindicato representativo da mesma

categoria ou profissao...

ART. 580 — A Contribuicdo Sindical sera recolhida, de uma s6 vez, anualmente
, e consistira:

I — na importancia correspondente a remuneragao de 01 (um) dia de trabalho

para os empregados, qualquer que seja a forma da referida remuneracao.

ART.582 — Os empregadores sdo obrigados a descontar, da folha de

pagamento de_seus empregados relatlva ao més de marg:o de cada ano, a

contribuicdo sindical. ~ - REERa
ART.583 — O recolhimento da contribuicéo sindical referente aos empregados e
trabalhadores avulsos sera efetuado no més de abril de cada ano..

ART.586 — A Contribuigdo Sindical serd recolhida, nos meses fixados no
presente capitulo, a Caixa Econdmica Federal... :
ART. 600 — O recolhimento da contribuicao smdlcal efetuado fora do prazo.....

Atencnosarpente
DIRECAO

SCS, QD 06, BL“A”, 3° ANDAR, SALA 312, ED. CARIOCA— BRASILIA/DF CEP: 70.306-000
Site: www.senalbadf.org.br .E-mail: senalba@senalbadf.org.br —
CGC: 00.627.679/0001-43 — Codigo da Entidade: 010000-01411-4




500000
(Chjco ML /‘@{fﬂ’l&)
- _PA@@O ooecessista —~DIRETORID 'UAC”ML

Batco: 00l MumeRo cregue: 224664

ETE cnc:@wg DESTHASE ;

Funpo DE Cayp, DO MES 05205, s

AR 6u7a€’6&5 A chzume&y I CeisTie .
| poneteves QuEieoE , (T: 2428, Y69 SSPOF,

CPF:036.9589.126- 69
Unoe: 500000

jfcopla de cheque n9 C 22%61 B 7 O "visaao- Qcmaa;‘

Do Banco ?)PGJ(,O w [’@M);[\/

Utlhzado para H}NDU DE @}r)@-’l CELATVO A MCS DE, UH’fD DE 20_[5

0 ereiENTOS Aeguuns. ampcam A EEGIE A [ovciouel

[l Gaisrimie._Boop) cuex , COUEORME mao_x Adm

Vistos : Contador ;' Ca;xa

I »C.heque' a'ssin&ddpor::;

) —" NG

N




\

Resumb - Fundo de Caixa

Maio : :
Junho - - 5.000,00 |
Jutho - - 5.000,00
Agosto - 774,09 . 4.225,91
| Setembro - ' 323,00 3.902,91
| Outubro e - 3.902,91
- |Novembro - 549,89 3.353,02
Dege_mbro - 34,20 3.318,82




FUNDO DE CAIXA - AGOSTO DE 2015

06/08/2015 Gollog - DACTE N2 221833 07.575.651/0029-50 88,89 22 281-282
12/08/2015 RPA - Audifax lzidoro Pereira - Servigos gerais 516.478.771-72 220,00 23 105-106
13/08/2015 Elétrica Dinamica Ltda - DANFE 000.029.345 - Material elétrico 26.975.136/0001-00 39,00 25 402
13/08/2015 RPA - Sivaldo Bispo Vale - Servico de eletricista 821.534.931-53 70,00 25 107-108
20/08/2015 Irm3os Pepe Ltda - DANFE 000.010.030 . 37.061.769/0004-72 322,00 . 25 -403
20/08/2015 Zapp Papelarla E Informatica Ltda - EPP - DANFE 000 001 586 00.914.456/0001-67 34,20 23 192-193

A documentacdo consta na Prestagdo de contas - PP- 2015
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Envxo AUTORIZADO Protocolo Namero: 353150001135049 em 2015- 08-06 10:... Pi | WW TGN

DECLARU QUE RECEBI 05 VOL”MES UESTE 'CONRECIMENTO EM PEREEITO ESTADD PELO QUE DOU POR CUMPRIDO [+] PRESENTE CONTRATO OE
g'ﬂ:;ﬁ'i:ﬁ':ﬁmﬂmﬁ' ;:65 de 1R12/1688 - ¢ pdlu rlw‘;;n;p%‘: ﬁ:m- wbwm o w:::wmmmadrm wr-w pﬂn 18, e
Sinda. O expedidorirematents acelis tome eorretes DA s sipecifiacdes vontidns nests 1, kl do. 8, inchilndo o nmm dn::::.w i cu)u m’ o mdemm‘: «ﬁ::::::«u ‘ /
EXPEDIOOR JREMETENTR., | °\ | HOME ASSINATURA -
OEGTRATARIO/RECEBEDOR | | DATAMORA ‘ & | IRENAL S
| NUKERO OPERACIONAL CHAVE DE ACESSO . JOATA E HORA DA EMISSAD S
) 1 2731 71 7792 /  63.1508.07.575.651/0029-5057-001-000.221,832-163.372.086.7 . . 06/08/2016 10:45:00 igi'\““

cemesenuctornsocnamchocccruceccnnsctsormesnenas - R
!

g ] OACTE o Ainidiar do de Yransp ik AEREQ n
MODELO | 56R DAYA € HORA EMISSAG ST, SUPRAWA OESTNATARID
Bervoss 1 EhEEs abvaut i_s_'l______l_ ﬁ 22143: 06/08/2015 10:45:00
CNPJ 07.575.654/0020-50 INSCRICAO ESTADUAL 0743003600224 Chave dn.-am parz convuits ds autinticldade no st www.clelszenda.gov.br
TELEFONE anTRe ) 63.1508.07.575.651/0029-50-57.001-000.221.833-163.373.085-7
. : de 1 no portal do CT, no site da Setaz Autorizadors, suem
YIPO DO CT-E . TP > tp ctofaxends.gov.br ) ,
NORMAL ) | NORMAL -
FORMA DE PAGAMENTO TOMADOR Do ssnvxco
PAGO Rosmetant
CFOP - NATUREZA OA PRESTAGAD - . | Pegtocoto db Aviozagio dv
6357-5ERV. TRANSPORTE j 353‘15009?135049 05)08!20!5 10:47:19
ORIGEM DR PRESTAGAO ; DESTING DA PRESTACAO
Lage Sui . | Florunopulis
REMETENTE  PARTIDO PROGRESSISTA ’ JOESTIATARID  FABIAND scmm‘r
ENDERECO RUA SENADO FEDERAL 17 AND SN CONGRE, CENTRO ENDERECO' RUA CRISPIM MIRA 442, CENTRO
MUNICIPIO  Brasilia ) CEP TO165- 850 MUNIGIPIO  Florianopolts : cee 88020- 540
- {eNpICPF 00.887.168/8001-08 (HSCRIGAO ESTADUAL  {SENTO CNPICPF 651.994,549-00 INSCRICAD ESTADUAL  ISENTO
W OF PAIS BRASIL FONE 0000000000 : UF §C PAIS BRASIL FONE 0000000000
EXPEOIDOR  PARTIDO PROGRESSISTA _ JRECEBEDOR  FABIANO SCHMITT
ENDEREGO RUA SENADO FEDEML 17 AND SN CONGRE, CENTRO ENDEBE_GO RUA CRISPIM MIRA 442, CENTRO
MUNICIRIO Brasiita - CEP 70165. 800 MUNICiPIO Flortanopoits CEP 88020 540
CNPJICPF DO.887.16510001.05 INSCRIGAO ESTADUAL  ISENTO © JONPICPF $51.694.540-00 MSCRIGAO ESTADUAL  TSENYO
UF OF PAIS BRASH FONE 0000000000 F 8C PAIS BRASIL FONE 0000000000
TOMADOR DO S8ERVIGO PARYIDO PROGREBSISTA ) MUNICIPID Brastia K UFDF  ceP 70163 000
ENDEREGO RUA SENADO FEOERAL 17 AND SN CONGRE, CENTRO . PAIS BRASH.
CNPUCPF 00.887.169/0001 08 INSCRIGAO ESTADUAL 1SENTO  FONE 0D0OUBODOD ) . -
PRODUTO PREDOMINANTE OUTRAS CARACTERISTICAS A CARGA ) VALOR TOTAL OA MERCADORIA
DOCUMENTOS
GNT.JUN.MEDIDA ONT_JUN, MEDIDA L QNT. UN, MEDIOA GNT. {UN, MEDIDA, NOME ni\s'ewnwoﬁa SEM SEGUROS
Paso bruto - | Peso taxado Peso Aferido Quant. Volume RESPONSAVEL NUMERO DA ARGLICE | NUMERO DA AVERBAGAD
o1 - K B1-KG . 91 -KG 01 - UNMDADE TOKADOR 80 SE‘W‘G‘-" ¢
COVPONENTES DD VALOR DA PRESTACAD DE SERVH - VALOR TOTAL 0G SERVCO
NONE VALOR - NOWE VALOR HOME VALOR 1 2882
XJ - ENVELOPE P 1.50 DOCUMENTOS 8435 . -
TAXA INFRAERG © 1.50 Yaoaa wECERER
TAXA INFRAERO.D 1.50 )
[SITUAGAD TRIBUTARIA ALIG ICMS | VALOR HMS % RED 6C.CALC]ICHMS ST
TRIBUTAGAO NORMAL ICHS 17.00 15,41 . | ) :
TP DO, CHPI7CPF EW NS TRPDOL. CNPIICAF EITENTE — GERIEARO DOGUNENTO " = VAoR
Outros snf '
JENVELOPE B -
FORRACDES EBPECTHICAS 0O MOOAL AEREQ.
INF, DE MANUSEIO |COD.CARGA ESPECIAL | CARACTERISTICAS ADICTONAIS DO SERVICO FUMERO OPERACIONAL 0O aom:cmfmo AEREC 'DATA PREVISTA DA ENTREGA]
o NOR GULLOG VOO CERYO - - 12731747792 n
] R—
DATARFA, E e o s NGHERO DA MYIUTA
ROPORTO DE ORIGEM | AEROPORTO OF RSeAGER | AEROPORTO DE DESTHD CLASS| COMIGOS DA TARIFA | VALOR DA TARIFA
e ! [ [TAR!FA GERAL | GPR ] 9439 600000000
RETIRA mnosusumosan&ﬂmm DA CARGA i ’ SOENTIFICAGAD DO FOMADOR mnnc&.c)!o DO EMISEOR )
E‘j 9 E:] NAS 00,867, 1694600105 OABARS
UB0 EXCLUSIVO oo,ewssonuocn RESERVADD AD F15C0

Tenpriito pelo Sistcma LATS - Unifys Bratil- Tel, (1) 33058929

https://cte-gol.uninet.com.br/CTeConsultalnterop/CTePrint.aspx 06/08/2015
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PARTIDO

PROGRESSISTA

RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO ~ RPA -

Neme on Razlio Social da Empresa Matricula (CGC.ou INSS)

| PARTIDO PROGRESSISTA PP

00.887.169/0001-05

ESPECIFICAQAO

Recebi da Empresa acima identificada, pela prestagao de servigos gerais, a
importancia de R$ 220,00 (Duzentos e vinte reais), referente a instalacio de
cabo telefonico nas salas 323, 325 e 327 no dia 12 de agosto de 2015, .

DISCRIMINAGAO ABAIXO:
SALARIO-BASE TAXA Valor mAximo pl reembolso
x 10% )
Vaior ja reembolsado no més | SALDO

~ CARRETEIRO {Calculo do valor do reembolso)
“Aplicar 10% sobre o valor de mio-de-obra (11,71% do FRETE).
O resultado corresponderd ao REEMBOLSO,
respeitado como limite méaxinio o valor reglstrado no
campo SALDO.

NUMERO DE INSCRICAO

NO INSS:

NO CPF: 516.478.771-712 =
TITULO ELEITOR: 0076 4837 2054

DOCUMENTO DE IDENTIDADE
NUMERO : ORGAO EMISSOR

1.022.976 SSP/DF

1. Valor do Servigo Prestado R$ 220,00
SOMARS
NTO
M. IRRF R$
IV.. INSS RS
V. . R$ RS
Valor LiquidoR$ ‘R$ 220,00
LOCALIDADE " DATA
‘ Brasilia (DF) 12/08/2015
End: QF 32, CONJ: K, CASA 05
Guari 1I-DF :
Tel: 8114-2446
NOME COMPLETO
AUDIFAZ 12IDORO PEREIRA
—___ASSINATURA™,
< -
ey T,

R4

, U T3 T

AT HORSNS e

WS

LY

g

WSOUTE H0RCS TSN
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[ Recebemos de ELETRICA DINAMICA LTDA CNPS 26935 13500100 os produtos elou servigos s da Nota Fiscal Eletrinien indicads ao lado ' i
Desiinnario: PARTIDO PROGRESSITA PP - SENADO FEDERAL 17 ANDAR, SN --ASA NORTE - BRASILIA - DF. Emissior (30B/2015, Vlar Totsk RS 39.00 - Usutrio: EDSON - Coding | '
’355149.‘ ) . : C s : ) IN° 000.02%5
BATA DO RECEBMIENTC Emrm:mlo ¥ ASHATUTh DO RECEDEOOR ; Série 001
e B D AN """""""" P LR - 2 .
B A =z | IO
- Oocumt_smn nuxqurn ; i >
[ DINAMICA HotFlcal S ! wili 1 W TR
) e ) 0- ENTRADA CHEVEUE ACESSO ] : - i 3
ELETRICA DINAMICA LTDA ! '“‘F“ 5 53-!5/0846.975‘.l3_6'/060!—00‘55—001-000.029.13’5-500‘2455% i
_ . o o N° 000.029.345 ' e ’)
SCLS 109 BL B LOJA 10 - ASA SUL - BRASILIA - DF - CEP. 70372-520 - Fone: 161)3443-2244 Série 001 Consuita de autentitidade no porta nacional g KP=e—— 38
} wen.nife fazenda gov.briponisl ou no site de SEFAZ Autorizacora
Folha 1/1 ) ;
- [WAYUREZA DA OPERAGAD B [PRoTo000 OF AUTCRZACSD BE USO g
VENDA C'QPDM F‘ISCAL 353150026425963 - 13/08/2015 10:25:57 X
HECREAD ESTADUAL 05 SUBSTITUTO TRIGUTARIG PeryY " - - \
0731566300154 26.975.136/0001-00
DESTINATARIO / REMETENTE
NOVE 7 RAZLD SOCIEL CHPSLCRE § OaTa OA BT SSAD
PARTIDO PROGRESSITA P_P ) 00.887.169/0001-05 1370872013
ENDERECO ) . [aamro v OSTRAG T ez OnTA O SAIDE -
SENADO FEDERAL 17 ANDAR, SN ASA NORTE 70165-900
oer=r i uf TELEFOHE FFAR HNSCRIGAD ESTADUAL v ’ NORA G, SH10A
BRASILIA DF | (00)0000-0000
EATURA / DUPLICATAS
DINMEIRO - Vator RS 39,00 (Trinta & Nove Reais) l
N ] T 293451
v ento 13/0812015
Valor RS 39,00
CALCULO DO IMPOSTO )
BASE DR CALTURLO DO IS VSLOR DO fCLIS BASE OF CALCULO DO ICHS BUBSTTINCAT VALOR Y0 1015 SUDSTTUKAD  Tvasoa votm oS AROBYYOS ) B
0,00 0001 0,00 0,00 39.00
VALOR OO FRETE VALOR.DD SEGURD DEBCOHTD QUTRAS DESPESAS ACESSORAS . fVMOR DO VALOR YOTAL OA HOTA -
v 0,00 0,00 0,00 000] 0,00 39,00
TRANSPORTADOR/ VOLUMEST»RANSPORTADOS
NUME ! RAZAOD SOTIAL FRETE ?en ConTa CODGT #HTY PLACA CO VEILULG ur CHNS 2 CPT
O0-EMITENTE
ENHOERECT WUNICPD w TSTRISAD ESTADUAL
QUANTIADE | ESPECE LARTA Jaeetragho PESO SRS "I reso usune
LOCAL DE ENTREGA.
[< ) ERDERECO JEARROITISTRITO u\paci’aour-‘
PADOS DOS PRODUTOS I SERVIGOS
vmo - ) mcwfcf\owmo:smm wewsn | oest joror uvo. . uaLoR VRLOR ynon cﬂh‘f&s vaor | vaon '::"‘7":‘" ‘
187 “JOSRAM LAMPFLUOR.TIO 40W 85393500 060 {5929( UN 500 2.00 4,00 © 3500 O 0,00, “o00] 6.00] 0.00
141 SOQ.RABICHO PFLUOR T&T10/T12 £5366100] 060 5929 UN 2,00 200 0806 4,00 .00, 2.00 nov] 0.00f 0.6
e
Feelr Conferfr g f0 -
2. WS I -'?""f‘*}r?q
Elo v o o R EIIN o  U o g
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S P ) A._
CALCULO DO ISSQN v
INBERICAG IAINICIPAL VALOR TOTAL 0OS SERVIGDS BASE 0 CALCULO DOISSQN VALOR ‘lﬁ’?ﬁt DO ISION
ISENTC ) ) 0,00 0,00 0,00
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PARTIDO
| PR@@RESSIEM

RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA

Nome ou Razao Social da Empresa | Matricula (CGC ou INSS) W
PARTIDO PROGRESSISTA - PP 00.887.169/0001-05 ‘ _
‘ : — 1. Valor do Servigo Prestado __ R$ 70,00
Recebi da Empresa acima identificada, pela prestag@o de servico de - ) . '
eletricista, e importncla de- RS 70,00 (setenta reais), conforme 2. Reembolso (10,0% de até o salério-base) R$
discriminativo abaixo: . : .
v SOMA RS
DISCRIMINACAO ABAIXO: _ DESCONTOS -
SALARIO-BASE TAXA - | Valor mﬁxtmo p/reembolso | il Isento R$
x10% _
) v, ] R$ __
Valor jJa reambolsado només | SALDO _
' , V. ~ R$ , R$
“CARRETEIRO (Calculo do valor do reembolso) _ , Valor-Liquide RS - RS 70,00
Aplicar 10% sobre o valor de mao-de-obra {11,71% do FRETE). ' 7 —
O resuitado corresponderé ao REEMBOLSO, ) LOCALIDADE | DATA
respeitado comofimite maximo ovalor . o Brasilia (DF) 13/08/2015
registrado no campo SALDO. End: Q. 19, Conj. B, casa 18 '
. : Planaltina - DF
NUMERO DE INSCRICAO 8608-3298 : - N
NO INSS: . ) - NOME COMPLETO
NO CPF: 821. 534.931-53 - N '
SIVALDO BISPO VALE
DOCUMENTO DE lDENTIDADE B ‘
NUMERO _ ORGAO EMISSOR
1655223 , SSP/DF _
o 8 o og
X R ° §
: 2 Wan =
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[ RECEBEMOS DE IRMAOS FEPE 1, TDA OS FRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES D2 NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

L WDENTIFICACAD E ASSINATURA DO RECEBEDOR

N°000.010.030 [F

NF

‘, o
53 4

‘DATA 65 RECEBIMENTO 3
’ SERIE: |
B DANFE [z s _
- Documento Auxitiar daNota i
PeseEa]  IRMAOS PEPELTDA Fica tiwonics | NI

LT

CUPOM FISCAL:DB91S6/ECF:002 - PROCON/DF - FONE:
; SCS VENANCIO 2000 BL 86U SL 240 ~ NAO ACEITAMOS TROLA HEM
DEVOLUCOES DE TINTAS POR ENCOMERDA HC SISTEMA TINTOMETRICO

1531 - ENDER

CVENT THOCERCIO - EM CUMPRIMENTO A LEI NUMERG 123.741432
‘,m‘, APROVIMADO DE TRIBUTOS w§%7. v“

0 - Entrada
' 1 - Saida 1 CHAVE DE ACESS0 ! ‘
’ . . | . 5315 0837 0617 6900 0472 5500 !000 Q1046 }
. . S 1 N° 000.010.030
SHC/SUL QUADRA 303 BLOCO D LOJA, 01 - - ASA SUL., . . Consulta de autenticidade no portai nacmna% da
Brasitin, DF - CEP: 70336540 - Fone/Fax: 6132249927 SERIE: | NF-¢ www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site
Pagina 1 de ] da Scfaz Autorizadora
’MTURI“ZA DA OPERAC AO ) PROTOCOLO Gﬁ AU!‘ORIZAC&D DEUSD
VENDA COM EMISSAQ DE CUPOM FISCAL 353150027300600 - 20:08/2015 15:07
INSCRICAC ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SURST TRIB. TNP) ) o
0731799500407 ) 37.061.769/0004-72 :
DESTINATARIO/REMETENTE ,
NOMERAZAC SOCIAL ‘ ] CNPYCPF DATA DA EMISSAQ
PARTIDO PROGRESSISTA BRASILILEIRO PPB o 00.887.169/0001-05 | 20/08/2015
ENDERECO : BJ\IRRGI'DIS'!RIYO CEpP DATA DE ENTRADASAIDA
SENADO FEDERAL. ANEXO I 17 ANDAR SL 1702, ESPLANADA 70165- 900 20/08/2015
MUNICIFIG FONEIFAX' ) uF INSCRICAQ ESTADU AL HENA DE ERNTRADASAIDS
‘| Brasilia 6133219499 DF 15:07
FATURA - )
PAGAMENTO A VISTA.
CALCULO DO IMPOSTO .. v _
HASE DE CALCULO B0 1CMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS §T VALOR DO 1CMS T ’ YALOR TGTAL DOS PRODUTNG
o 000f 0.00 0,00{ , 10,00 339,90
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO - DESCONTD GUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO I . VALOR TOTAL Da NOTA
0,00 : 0,00 17.90 0,00 0,00 322.00
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPQRT/\DOS )
RAZAD SOCIAL FREVE POR CONTA CODIGO ANTT FLACA DO VEICULO uF CNPHCEF
I- Destinatirio/Remetente |
ENDERECO MUNICIPIO uF INSCRICAC ESTADUAL
OUANTIDAoé ESFECIE WARCA NUMERACAO { eSO aruTO PESD LIOUIDO
DADOS DO PRODUTO/SERVICO )
CODIGO DESCRICAO DO PRODUTOSERVICO xéwwsn § cstferorf o § oo | vieuwr Fuinvomac] scicss § uniews §ovieom “f{‘;‘s “‘;,‘,';‘
00DI27 RENDE MUITO CORAL 43,6 L BRANCO vao0w6 | ese {5029 | G 2,0000 62 6000/ 12220
375306 METALATEX FOSCA (3.6 L BIANCO SERENO s2ot000 §os0 {5929 GL. | 30000 76,9000 212,70
Cebem
Brasma )Z?
Mde_ 08 | qe Vi)
IRMAOS PEPE /¥Da.
CALCULO DO ISSQN
INSCRICAD MUNCIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO 1SSON VALOR DD ISSON ]
0731799500407
DADOS ADICIONAIS o
TNFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AC FISCO -




ZAPP PAPELARIA E [NFURHATICA LTDA EPP.
SHES ER 3087303 ?wm 1020 2% 42 48 52
TERRED .6 L 31, mmsr A“‘ﬁ S émsrda ur
CHP 10D, 914; zzswmm-
IE DgE:s‘fx% 315/001- fh)
070872018 1771645V (CF: éBmﬁ - dm’m@a
: mﬁJ/ PF consunidor: (087169000105
C M FISCAL
HEK (GDIGﬂ {!E‘CPH 53 EID UK VL oY B3y ST UL nmus)

0oTITY PR cmt‘l‘ncn ﬁ'm SPARENTE TETR

1965 L m il zaixn 25 zwn mk o j@_r_i___agzeé

mN'§> 3,
Ceredite 24,20

- 12=027 17, 00X

YaLOR M’ﬁm 098 I IEIANE & ..,n 23 {36,670
ORCAMENTD: 197015 - VENDEDGUR: HARIA

CNP: '/(‘PF 00327 169004105 ~ lf {Rb ISEHTO
PARHUU PROGRESSISTA
CMNEXD T, 17 AR, S 1?02

SENADD FEDERAL -~ Fih ‘h A-F o
PROCON/BF 151 w VERAICTD 2000 BL BBU SL 2o

ARTIOT Elﬂnﬂm’k £ WWU "'l‘ f’ T %@%ﬂ‘ﬁ!{'ﬁﬁ? ‘
BEMATECH HP-B0G0 1 F1 E

T N o
0000000DOPOERKRIGE 20/08/2015 17: 16:48Y
FAB:Bmgomomoomoz%. 20

=




" Recebemos de ZAPP PAPELARIA € INFORMATICA LTDA - EPP CNPJ 00.914.456/0001-67 os produios t/ou servigos constantes da Nota Fiscal Elesrdnica Indicada a0 lado,
Jestinatério: PARTIDO PROGRESSISTA - ANEXO I, 17 ANDAR, SL. 1702, . - SENADO FEDERAL ~ BRASILIA - DF. Emissio: 20/08/2015. Valos Tatal: RS 34,20 « Usubrio: MARIA - Cédika: NF-e
197915 .. . " 4] Ao
SATADG RECEBIMENTO T 3 o - N 0000(‘558
» | , : - -  SEirgol
DANFE ]
Documents Auxitiar da [ Al $3 SR
. Nota Flscal Elesronica ‘ \ 53
gl am - ‘ ) o.eultm,‘ m e — N 4
ZAPP PAPELARIA E INFORMATICA LTDA - EPP 1-84lbA 53-15/08-00-.914.456/0001—67—55‘001-000.00){586;]00.‘!9?'.
. ' : N°000.001.586 | — - ;
SHCS £Q 3027303 BL A LJS 20,28,42,48,52 TERREO N, LJS 31,39 SCBRELOJA 06 - ASA Séric 00] Consulla de autenticidade o portat nacional da NF
SUL - BRASILIA ~ DF - CEP: 70338-400 - Fone: {61)3223-2211 . : o -e .
Folha 1/1 www.nfe.fazenda.guv.bflpmal au.no site da SEFAZ Autorizadora
-IATUREZA 04 OPERACAD - Pi Y A OEUST
- VENDA MERC. TERCEIRO B 353150027305286 - 20/08/2015 15:33:23 - .
_ HECRICAO ESTADUAL 1 :+2 CHPY .
0735691500140 00.914.456/0001-67
JESTINATARIO | REMETENTE '
TOUE. AAZAO SDCAL CPIICoF AT DA TSRO
PARTIDO PROGRESSISTA » - 00.8872.169/0001-05 - 20/08/2015
INDEREGO . BMRROFOISTRITO ] CEP OXTA DK SAIDA .
ANEXO 1, 17 ANDAR, SL 1702, . . SENADO FEDERAL 70163-900
Tece UF TELEFONEPAX | HSCRICAD ESTADUAL HORA DA SAf0A
BRASILIA o DF | (00)0000-0000
. ‘ATURA /DUPLICATAS
DINHEIRC - Valor RS 34,20 (Trinta e Quatro Reals e Vinte Centavos)
Nitsco : 1586-1 .
\ ento : 20/09/2015
Ve dS 34,20
SALCULQ DO IMPOSTO . _ .
5L OE CALLINO DO ICMS ) VALOR DO ICHE jessgoECA DOCHS VALOR DO IGM3 SUBSTATVICAS VALOR YOTAL BOY FRODUTOS -
0,00 | 0,00 0,00 } o 0,00 . 34’20 )
1ALOR DOFRETE VALOR DO SEGURD [oescoimo JOUTRAS DESPESAS ACCESORIAS Jvatoroom VALOR TOTAL DA HOTA
_ 0,00 0,00 0,00 0,00 £0,00 : 34,20
"RANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS ]
TOME © RAZAD SOCIL . FRETE POR CCNTA . jeomao anTT PaCADOVER O [uF CRPILCPF
’ O-EMITENTE
INDERECO ) MURIGIO ) ur {PSCRICAO ESTADUAL
BT T  Janca HmERAGO : * FES BRLTO ‘ IR0 Usinoo
LOCAL DE ENTREGA
NP jENDEREGO . K | BRIRROGISTRITO | uumdm .
JADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
e JET— el il it s e e A B A
13 PAPEL CONTACT TRANSPARENTE METRO v39199000 0101 {59291 M 4,00} <,50/ 0,00 1800 0.00 . 0.00 0,00 0,00| 0.
7891027120412 LIV FISCAL CAINA 25 100FL TAM OF 482010001 0900 5929 UN 100 16,201 0,00 1620 000! 0,00 0,00f 0,00! 0.0¢
Brapilipd() do (DX 4d L% |

Z%P@}éﬁa' a [nformétich Lida.

*ALCULO DO ISSQN

NICRICAD MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS S8ERVGOS BASEDE CALCULG DOISSON VALOR TOTAL 0O 18508

0,00 0,00 . 0,00

JADOS ADICIONAIS
HFORMACORS CONPLEMENTARES TRECERVADO AD P00
supom Fiscal 280488, ECF BE0B0810100010029520, Daia 20/08/2015 '
SROCONIDF 151 ED. VENANCIO 2000 BL 860 SL 240

JALOR APROX DOS TRIBUTOS RS 13,22 {38,65%)

SERMITE O APROVEITAMENTO DO CREDITO DE ICMS NO VALOR DERS 0,61, CORRESPONDENTE A ALIOUOTA DE 3,41%, NOS.
TERMOS DO ART. 23 DALC 123,

P oom b

Jatn a3 impressio: 20/08/2015 15:30:30 ~ Usuddo: MARIA - Codlgo: 197015 ) ) ystem s hitp:




A documentagdo consta na Prestacdo de contas - PP- 2015

08/09/2015 Fujioka Eletro Imagem S.A. - DANFE 8535 -Telefone S/Fio PANASONIC - MP 01.008.713/0102-08 358

21/09/2015 Softy Filtros E Purificadores Ltda - ME - DANFE 000.000.064 - Refil para softy 11.907.257/0001-48 90,00 25 404

24/09/2015 Maria Rejane Soares 00807628409 - NF 00287 - Lavagem de persiana - MP- 15.703.011/0001-05 90,00 30 245-246
- |25/09/2015 Arndbio Andrade Fialho - ME - NF 10739 - Confecg3o de chave 05.835.536/0001-40 14,00 25

405
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ﬁECEBEMOS DE FUJIOKA ELETRO IMAGEM S.A. - BRASILIA - 01.008. 713101024)8 -
0s PRODUIOS CONSTANTES NA NOTA FiSCAL INDICADA AQ LADO

DATI\ A R:CEE(JENTO

IDENTIFICACAD E ASSINATURA DO RECEBEOOR

DANFE
UJ l o a Dacumentn Auxiliar da
Nata Fiscal Eletronica
Fujioka Eletro Imagem séA 0 - ENTRADA 1
SC/5UL, Qd. 07, BIA, Lj 01T - Térreo { - SAIDA N -
Ass Sul. Brasilia - DF, CEP:70.307-902 1 jeHavevs AC’:’:SSO $315 0901 0087 1301 0208 5501 20000084 3513 3098 (H‘lb'J
Fone: (61)33118150 - N 8535 CONSULTA DE AUTENTICIDADE NO PORTAL NACIONAL DANF.EWIP(!}
SERIE 12 WIWW.NFE FAZENDA.GOV.BRIPORTAL
. QU NO SITE DA SEFAZ AUTORIZADORA
rotea 171
NATURELA DA DRERACAD
5929.Venda de Merc. C/ Emissao de CF PROT. DE AUTORIZAVAG | 353150029475861 08/09/2015 16:23:03
(‘i!T(C(Mq..’nchrum Tritwitring x.\‘sm\t"at)ﬁstaﬂm%. INSCRICAD ESTADU AL SURST TRIBUTARES i(w
3 - Regime Norinal 0732107104175 - 01.008.713/0102-08
DESTINATARIOMEMETENTE : 3
\iFIR 1, NPICPE ‘ DAY,

1156 PROGRESSITA ~ | 56°8%87.169/0001-05 0815905615
ans RECD ummm (<R PATA DR ENTRADASADA,
PRACA TRES PODERES, 01 . VICOo 70.165-900
ARG nmn Ais o\mm SNSCRIT AO ESTADUAL HORA DE ENTRADARAIDA

LIA I DF Brasil :
FATLIAZ l)ls"! 1CATA .
NUNMERO VERCIMENTO VALOR NUAMERQ VENCIMENTO VALOR | NPMERD - VENCIMERTO VALOR
LLCULD IMPOSTO e o
LASE DR CALCULD DO ICMS VALOR DO (045 0.00 rjma B CALCTLO DO 10MS DE BUDSTIIGIGA0 | [VALOR DO 10MS BF SUBSTITUICAG — [VALOR TETAL DOS FRGDUTON
A . X X A 125,00
VALOIL DG FREYE. VALOR DO SEGURG K CSCONTO i GUTRAS DESPLS A ACESSORIAS VALOR TOVAL DO (P IVALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 In 0.00 ! 0,00 0,00 129,00
CFRANSPORTADGRNVOLUMES TRANSPORTADOS —
RAZAO S0CAL lmﬂ? ﬂﬂm"m. N jcomco ANTY r.ac,.x N VEIC, HEBOULE: | UF Ny
: - DYATISAT WAt %S4 THLSE .
TNDEREGEY MURKIPIO F TNSORICAG 18 FADTUAR
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO FESQ BRUTO PESO I.(QUIM .
» 1] 1 | } ! 0,350
DADOS DO PRODUTOSERVICOS N
OGO DESCRICAD DO PROVUTO neavsn |osrieror Jimibape | ouavtioavs [vacorumin. ] vinTounaL [mearcoss| venicms
190203 [TEL.SFIO PANASONICKX.TGBUIOLLD  {SSIPMiGDiMeojseas ) UN_f . . ML 18908 L. S SUPURNIN
O ADORIAENT REGUE
ULHE
. V-HER PROGRESS)S:
PAGAMENTG pe Acoggg
. ~£..
LEE DIGE
~ P 90239, ART 44, g
DADOS ADICIONALS mg:v; AGFISCO

INFORMACOES COMPLEME INTVARES

ENDERECO DO PROCON: SCS Q.08 ED. VE.NAN(;lO 2000 BL-60 $1..240, CEP:70.333-900 -->> FONE:
151 --5> , Val Aprox., Tributos:43,86{34,00%)Fonte {BPT., Local: 0102.) - 102~ PATIO BRASIL
SHOPPING 16:22:19, **% NF DO CUPOM 999999 ***Fatura: CARTAQ Cartao= 129.00, Vim:15422-
GEORGIANA MARIA, , Ped.: 182484, Cod. Autorizacao:, Ordem CompraN

ATENGAO:
X

Prwuio(s3 testado{s) no ate da
venda na pregenca Jo cliente |
{ Produto(s! lacrado(s) de tBbrica
leste nd0 g igido pelo cliante

S

NP w emistdn pelos Oty NF E + ExSilis Soluches Oty - sew.ook] cow br




f Contribuinte: DOC: 50071-Fantasia: i5-Partido Progressista - Total aprox. tribulos: RS 0,00{0,00 % - Fonie:IBPT). - EMPRESA

JPTANTE PELO S[MPLES NACIONAL NAO GERA D!REH'O A CREDITO FY.

. Docuomento Auxiliar da Nota
- - ‘ ~ Fiscal Eletrénica -
- SOFTY FILTROS E PURIFICADORES LTDA - ME - 6-ENTRADA . -
AVENIDA PARANOA QUADRA 10 CONJUNTO 04 LOTE, 15-SALA 103 | {.SAIDA CHAVE DE ACESSO
PARANOA - 71570033
BRASILIA - DF Font/Fax: 6133694 N°. 000.000.064 5315 0911 9072 5700 0148 5500 mou O |
. Série 001 Consulta de autenticidade no partal hacienslda e
- Foiha 1/1 ~ www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou 5o site da Sefaz Autoriza / ’
JATUREZA DA OPERAGAO FROTOCDLO DE AUTORIZACAO DE USO - R A
VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU Rncg_m_m DE TERCEIROS 353150029102880 - 03/09/201 FABISHTER
Nscmcho ESTADUAL - INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. (&3] ’ .
0753924300126 11.907.257/0181-48
m:smxrﬂmormum 1 E
| JOME/RAZAOSOCIAL . CNPY 1 CPF TDASA DA § : ;
Partide Propressista . . , 00.887.169/0001-05 03/09/2015
NDERECO DAIRRO / DISTRITO (i DATA DA SAIDA/ENTRATIA
nexo 01 170 Andar Sala, 1702 - Senado Federal - Esplanada Asa Sul 70165900 03/09/2015
UF  |FONE7FAX lmmmo ESTADUAL HORA DA SAIDA/ENTRAT]
Brasnha DF i (
FATURA / DUPLICATA \
Jum. . 64-1) '
Jene, 08/08/2015
dator. . R$S90.00
ZALCULO DO IMPOSTO ) . . )
3ASEDECALCULODDICMS |VALORDOICMS BASE DE CALC, ICMS ST, |VALOR DO TCMS SUBST. VALOR TMP. IMPORTAGAD | VALORDOPIS | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0.60 .00 0,00 0, 60 8.88] 90,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS VALOR TOTAL DO TPt VALOR DACOFINS | VALOR TOTAL DA NOTA
0.00 0,00 0.00 0.00 0.00] 0,801 90,080
IRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS - ) ) B
JOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA [cODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF  JONPY/CPF
: .(9) Sem Frete ,
i o ) ) MUNICIPIO UF . {INSCRICAO ESTADUAL’
JUANTIDADE ESPECIE Imr«:a NUMERACAO PESO BRUTO Imo LiQUIDO
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS . - ’
¥0DIGO PRODUTO DESCRIGKO DO PRODUTO / SERVIGO Newrs |ocst| crop [ un | quant | YOIOR | YALOR | BEHC | VALOR | VALOR 1AL aviq.im
T [RGFLPARASOFTY _______________________|8212100] 0102 | 5102 | UN | ___1.0000] 90,0000 _ 90,00 __0,08] __0,00] ____ 0,000
DADOS ADICIONAIS
‘NFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AG FISCO




" LAVAND!

- MARIA REJANE SDAcS OUC?QIO::’&!;G‘? -
& (61) 3369-5436

Quadra 16 Conjunto | Loja 48 Cep: 71.571-608 - Paranoa - OF

tota Fiscal de Serviges ]
Modelo 3

[ Usuano Finat {1 Remessa
O Subcontratacdo [ entrada

| e B CFOF (5 544 4581001-44 -! ©FE 45 .703.011/0001-05

Y Chonte 27V Faco 3 Vis Cotapditads ¢ Vig Fira

[ valida Até

22/01/2016 ] .

00287

' mw v, Parares Corg. 0 Lot I L4 - P - P Fom MA-ATET - SR ST Y CHUE TSP N0 09 - A um&mzmmx 2014 D5 B NF Mo, U3 253 de 257 8 500,

» TOMADOR DL SERVICE N)L L\FSHWAT Aftitd QA QT&EQ \) RQ % a m 15.—:‘»—&
| " SEJFENER W) |22 R[S0 ) E/ ‘
PRI T 30165500 |
e 8T ;56‘4? .000%. 05 | ™ ,
rcou QUANT, | DESCRICAD . Ao o m”wm )
I PEEN SC CERCTAVA I0,00
T N
A
, /
. 4
LELan
= a1
e e
7 [ )
\ rotacrs 40, 0OC0)
DEDUGOES LEGAIS } '
e e
B T e pe e P PROCON 151 =




T Nola Fiscal ﬂe Venda a Curssumidm Mnd* {)02 Séne “n” }

SIMPLES NAGIOMAL.

TR Lt W Cauey o - 30 G i

r saehee?
< YChaves & Carimbos 1

Asadhin Andende visfho - ME

g 10739

- Fones: {61} 8214-0365 1 9333-0808

FRIVE 1. T - arn fowte 26 Yatintio S006 - Agy Sut i’ mxa Lisie

CEP 703404090 ~ Deasdia - OF _} | parn Exiissao: 18108/ 201 6] 4

{ cNPJ 05.835.536/0001-40 | { CFIDF 07.447.889/00133 |

Dala da Emissao: ?*:SJ OCM ‘ .K vitlor RS: B % - O,__,J

PRN— it rameres O T—
o

Nome: ( 0\/\ r) '?’O pn,_") (7. u '39 f "VZ
e oS 883169 ovo oy

GUANT ﬁzﬁmwwqg;m _ pua | BTOWM

'Y

PR
4&;&? 7" I

ARN@B:OANDMDE FIALHO - ME [
g

b o TOTAL Rﬁ ./5‘ IQ_Q,}

Grifica Marss Lida 85 - Befor cs Mt Srafion SUL - Guastie TF NP 1275 - ot Srene - Foug: sumw '

CHPJ 33825 D3040 TR OF ST A0 TN 4T - 1000 Jagos Lam 3 7, aﬁ "ﬁi‘fﬁﬁ VAR - At IROERS AL
PROCONDF -Fone: 37!5!"&&:&%51 L% B8, Viendnois 1523 BLBST - Sots 390~ CER 20330900 - Srastiia - 08

YA (;kv_m"/j . 114 00




| FUNDO DE CAIXA - NOVEMBRO DE 2015

03/11/2015 Karinny Da Silva Ferreira 03332710176 - NF 0405 -Eompra a'gua‘minerai 19.327.4-(_)—570001—34 110,00 - 23 210-211
09/11/2015 Recibo Liliane Silva Souza - Reembolso de despesas com viagem para Vitdria-ES 076.521.956-59 134,21 22 296-298
09/11/2015 Recibo Cristiane Rodrigues Queiroz - Reembolso de despesas com viagem para Vitdria-ES 036.589.126-69 71,68 22 299-301
10/11/2015 Recibo Girlane Soares de Lima Sarmento - Reembolso de despesas com viagem para R} 568.430.974-72 74,00 22 302-304
13/11/2015

Adonai Da Silva Ferreira - ME - NF 003787 - Refei¢do dos funci

onarios do PP

————

11.076.824/0001-61

A documentagdo consta na Prestagdo de contas - PP- 2015
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Central Distribuidora de Aguas
- @(61) 9226-1331 / 9604-8644 | 8183-6308 -
KARINNY DA SILVA FERREIRA 03332710176

%7 Quadra 09 Conjunto B Casa 02 N° 02 - CEP: 71571-002 - Parano - Brasifia- DF |

[ Nota Fascal de oy ooz
Consumndor Mod BU2'Se

Ulnscr, CF/DF 07.665.288/001-05| CNPJ: 19.327.400/0001-34

_I° Via Cliente-2° Via Contabilidade-3&Via-Fixe-J

| Data da Emissdo: mZ | /7 1) S | Valor RS /10,007 a
Nome: 1 oetesssS 7 ' ( Py P
End.:_ ; INCLUSO NO PRECO i
CNPJ / CPF:. CFIDF: | DAS MERCADORIAS ||
Cod.| Quant. Discriminagio Pfego Unitario Prego Total
Y/ Agua Mineral - Garrafao 20 litros o0 //0‘120 |
Agua Mineral - Mini Pote de 05 litros : e -
‘Agua Mineral - Garrafa de Vidro 24x500mi s/gés
Agua Mineral - Copo 48x200mi ’ ,
Agua Mineral - Garrafa PVC 12x500 mi
| Agua Mineral - Garrafa PVC 24x500m! . .
Agua Mineral - Garrafa PVC 06x1500ml_ - .. A edetios _
| .qua—__.w 4 == —
R 3 L&L i3 h’*‘*«»....,
. ) ) - - - . ’ -um\
PROCON SCS - Qd. 08 BI. B-60 SI. 240 Ed. Venancio 2000 -Tel.: 151 /k &_@_ K )

A ﬂg ,x,r,v:ﬁ

Qd. 26 Conj. 20 Lote 13 - Fone: 3369-2668 - Parano4 - DF CNPJ: 37.989.316/0001-68 CF/DF 07.316.892/001-31
AIDF 1-112-00958/2015 de 28/01/2015 - 05 Bls. NF Modelo 002 Série D - 50x3 - de 251 a 500

ra e, s et

CENTRAL

NOTA DE ENTREGA

DISTRIBUIDORA

Tels: {61) 9604-8544
9226- 1331 zs1sa-ssos

DATA DE EMISSAO

%ﬁzr) 65&5&“5’%

Endereqo v
Agua Quantithyde , Rrego Wo go Total___
Garrafao 19,051ts, ( }4 X (5((7/ \4\ S/

Copo ’ . A

500 mi v ,\\ * < N
PVC 15 » - /
TOTAL N\, L.

- Racebr(emos) o($} produtos(s} ac:ma dnsmmmado(s) cuja NDTAFISCAL sera posteriormente emmda, |

Data do Recebmento Fi

- \céﬁmbamsggnmmyi:ﬁeme
4 -




1 CENTRAL.

mrm DE ﬁmﬂﬁﬁﬁ

: Racabs(ems} ots) pmdsxms(b}mmwo(sh cuﬁ{- '
. bl

DISTRIBUIDORA BATA DE EMSSAO
; Tels: (61) 9604-Bo44 |
' 9226-1331 1 8183-6308
2 Y s
. / 17 .
Cliente: N P
Enderego; : /
| Garratéio 19,08lts]
Copo :
500 mi
PVC 15
TOTAL
ISEAL serd paszerbnnememmm

TR SIPGHOR ELENGEAL
B 63
e [/

g

. W/ﬁ{ Z ’
Dé!B’dO Rceb — e
v CTENTRAL NOTA DE ENTREGA .
DISTRIBUIDORA | DATADEEMISSAO |
# Tels: (61) 9604-8644 PR
9226-4331/8183-6308 * :{&
Cliente: /i %{ /C C, m / v l
- Enderec¢o:
Agua Quantidage . Prego Unitario | Prago Total
Garrafdo 19,051ts. /% C ) T )
" e s T Wy e
Copo : o
500mi — ?
PVC 1,5 ' N
TOTAL L 7
Recebiternos) ofs) produtos(s) acima dismmfnadn{s) cuja NOTA FISCAL sera posteriormente ertida -
Data do F‘iéﬁebm‘\e:md
CENTRAL NOTA DE ENTREGA
DISTRIBUIDORA | PATADEEMSSAO

Tels.. (61) 9604-8544
9226-1331 /81836308

<

270 /S

7
Cl:eme A * /V /ZO é’/c/,/[(&fxf/ﬁ

‘ Endertsc;o d .._,.;#
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Garrafao 1505ns] ./~ J AL f(,/ Ju/\j L/ NA )
. Stk e - ¢
Copo« = ‘ v
. 500 ml} 4 i 4 TS —
Pvc15' ( e
TOTAL at "
Racebiiemos) o(s) produtos{s) aama anscnmmado(s) cua NOTA FISCAL sera oosteriornmente emitida.
X .
%”" ‘E a‘ - F”" 5 )
t Y () ’ ‘ .
Data do Recebimerite el __ CarimBolAssinatula Cliente
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RECIBO

" Recebi da empresa PARTIDO PROGRESSISTA - PP, CNPJ:
00.887.169/0001-05, sito ao Senado Federal, Anexo 1, 17°. Andar,

' Brasilia-DF, a importancia de R$ 134,21 (cento e trinta e quatro’
reais e vinte e um centavos), referente a reembolso de despesas
com refeicdes e buffet na viagem para Vit6ria-ES , referente a
processo n° 0000838-98.2015.5.17.0007, Agio Trabalhista —Rito
‘Ordinario(985), Autor: Clelia Ldpes Pimentel. Cupons fiscais em

~ anexo.

Brasilia, 09 de novembro de 2015.

\'@Qw{ Y
LMM_VAS ZA

CPF: 076.527.956-59

Endereco: CLN 209 BI:C Apt: 102
Asa Norte — Brasilia/DF
CEP: 70.854-530

Anexo 1~ 17° Andar — Senado Federal —~ CEP: 70165-900 - Brasilia ~ DF. Fonc 61 - 3311-3041 Fax: 3322-6938
Intemet: http: / /'www.pp.org.br - E-mail: pp(@pp.org.br
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DE TAXI /R il | P
SE BEBER N D!RSJA CHAME UM TAX! '

Receb:de. f)ﬂQ"'iDO /éx@%ﬁm &, 58%. (@m

a importancia de R$ ////L/’77’,.£ LIt LD

L4278

Proveniente de prestagao de servigo de taxi

Atinerario:

Tel.: . —
Cel.: viteria~ €8 £ _de_ L/ de Lo/ <
PLACA DO TAXI /A ' -

~ Assinatura

'J_
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05 1’172@75 16:50:07V CCr:013782 C00:014253
CNPJ/CPF cansumidor:00. 88? 188/0001-05
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O P 66
PARTIDO - —=
PROGRESSISTA T —

Recebi da empresa PARTIDO PROGRESSISTA PP, CNPJ:

00 887.169/0001-05, sito ao Senado Federal, Anexo |, 17°. Andar,
Brasilia-DF, a importancia de R$ 71,68 (setenta e um reais e ',‘
sessenta e oito centavos), referente a reembolso de despesas com - |
refeigdes e buffet na viagem para Vitéria-ES , referente a processo

n°:  0000838-98.2015.5.17.0007, ~Acdo Trabalhista  —Rito

~ Ordinario(985), Autor: Clelia Lopes Pimentel. Cupons fiscais em

anexo.

Brasilia, 09 de novembro de 2015.

@M@S

CRISTIANE RODRIGUES QUEIROZ
CPF:036.589.126-69

Endereco: SHIGS, 704 SUL BL: M CASA:55
Asa Sul — Brasilia -DF
CEP: 70.331-763

Ancxo I— 17° Andar — Scnado Federal — CEP: 70165-900 - Brasilia — DF. Fonc 61 - 3311-3041 -Fax: 3322-6938
Intemnet: http: / /www.pp.org.br - E-mail: pp@pp.org.br
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ARTIDO _
PROGRESSISTA B ¢

RECIBO

Recebi da empresa PARTIDO PROGRESSISTA ~ PP, CNPJ:
00.887.169/0001-05, sito ao Senado Federal, Anexo |, 17°. Andar,
Brasilia-DF, a importancia de R$ 74,00 (Setenta e Quatro Reéis),
referente a reembolso de despesas na viagem ao Rio de Janeiro -
'RJ, ‘a servigo do PP-Nacional, no dia 10 de novembro de 2015, |
conforme cupons fiscais n. 84.861 e 375932 em anexo. |

Brasilia, 10 de novembro de 2015.

1[G e SOTUA & Ltma Scume i

GIRLANE SOARES DE LIMA
CPF: 568.430.974-72
ID: 1.953.632 SSP-DF

Endereco: Qr. 409, Conj. 02, casa 30
Samambaia - DF
CEP. |

Anexo |~ 17° Andar Senado Federal — CEP: 70165-900 - Brasilia — DF. Fonc 61 - 3311-3041 -Fax: 3322-8622
Internet: http: / /www.pp.org.br - E- mail: pp@pp.org.br :
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5
k1
3

FLIRIO I”ROPK‘A\ S/A
RUA DA ASSENIBLEI, 036, 38/A, CENTRO, Rio de
janenof R
CNP) 28301 50570001 - ~05 1E: 82551603

DANFE NFC-e « Dotumento Auxiliar
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P 70
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Brasilia, 13 de novembro de 2015_.»3;“
. ‘ 150

. Declaro para o devidos fins que devido a necessidade de servigo, as seguintes pessoas

tomaram refeigio nesta data de 13 novembro de 2015, no restaurante Estag¢do 505.

Funciondrios:
Cristiane Rodrigues -

Jaciara Brito

Leila Coelho ESTACAO 505 |
RESTAURANTE E CAFE

- -Girlane Soares ADONAI DA SILVA FERREIRA - ME

{SHCS Comércio Resid. QD. 505 - Bloco A - Loja 31 - Asa Sul - Brasilia - DF.
CFIDF: 07.526.055/001-07 | = CNPJ: 11.076.824/0001-61
TPROCONDF 151 - SCS - VENANCIO 2000 BI, B - 60 + Sata 240 « Asa Sui - DF | 1* Via Cliante - 2° Fixa - 3* Contador

NOTA FISCAL DE VENDA A CONSUMIDOR
MODELO 002 - SERIE D

| | . domaudBeERGBugig) s
DATA DA EMISSAO: 1‘2 :A_LS VALOR .‘( 6 C féﬁ)
nome:_FARITDO I-@QQM’! 577-’1 .
eno AERO L, 119 A, . 1402 -SeaoQ) Feogem
CNPLQ@_@ HEP-OCO k5. —

jcer:

(O ICMS ja esta incluido no prego das mercadorias)

auyn } } OISCRIMIN ACAO ' P. Unit. Pre; oTotal
y . "“”:héf

[«@’-"A~/‘%/0C&= TéTAL /CQ (?

ALEX SANDER ALVARENGA - WE « (30607, 32051, meusms GAMA - DF - SNPJ 38,630, R08.000
CEDF: 07.230.01801.02 - 593 Jogos. S0r0) VIAS do JA5Y 2308 - AUTORIZAGAO B® 1412009




FUNDO DE CAIXA - DEZEMBRO DE 2015

03/12/2015

22.426.997/0001-89

A documentagdo consta na Prestacdo de contas - PP- 2015
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£ BANCO DO BRASIL

Correntista
Nome

PARTIDO: PROGRESSISTA

GNP

Posigic

Extrato Conta Corrente

Data da emissao

04.08.2015

Agéncia {crefixofovy :

22.03:2010

00.887.169/0001-05

Julho / 2015




[bb.com.br] .
‘ 1D oo

EmpresaniaL

N2 Couth eeerDA

| 09/07/2015'14:52:38

TREIAAL SUPERR §

DOC ou TED Eletronico
_Debitado. .

Agéncia. 45259
Contacorrente - 41510-X
Creditado.

PARTIDO PROGRESSISTA.

Banto _ 237 "BANCO:BRADESCO S.A.
Agéncia (semDV) 2219 ‘W-3NORTE URB.BR.
Corita cotrente (com DV) 28095 .

CNPJ ' 03.346.671/0010-98

Nome favdrecido ~ TAIOBA SELF SERVICE LTDA - EPP

Finalidade . ‘CREDITO EM CONTA CORRENTE
-, -Niimero documents 70,901

Valgr 4:800,00

Data transferéncia 09/0712015 .

*C - CRR/CNPJidiférente.

Autenticagéo SISBB. B3CFDB1575505276

Assinadapor ~ ~J8337170 CIRO NOGUEIRA LIMA FILHO v
45867845 RICARDO;JOSE MAGALHAES BARROS

Transagao, efetuada com suicesso:. ,

0910712015 14:51.45 .

OBI07/2015 14:62:39

Transagho eletiada corm sucesso por: J5867645 RICARDO JOSE MAGALHAES BARROS.

https://aapj.bb.com.br/aapj/noticia. bb?tokenSessao=cd89821600827193dedb8bc9932...  09/07/2015




\ Aviso de lancamento 03108/2015?0:61 ;SK

E EMPRESARIAL .

Agéngla 4529
Conta comente  41610-X PARTIDO PROGRESSISTA

Data 00/07/2015 -~ Valor RS 4.800,00C

Importe referente a TED Devoivida, documento 260.012; lote 14175, langado a
| :crédito em sua conta corrente, na data-acima.

‘ o ~ (Quatro mil & oitocentos reais) ’

|

\

|

- * Este aviso de' langamento ndo é valido ‘como comprovante da operagdo ‘e
demonstra:apenas que houve um langamento.em conta corrente.
Documento-emilido por: CIRO NOGUEIRA LIMA FILHO em 03/08/2015 10:01:33

htt’ps://aapj.bb.combr/..aapj'/'noticih.bb?tokeangsga;Qf—*aIf63bb3ﬁ02,b5ab96c2b5'd26;1'c-77;.. 03/08/2015




1410712015 09:53:20

/

Empresanas 8

DOC ou TED Eletranico ik

TRSBUAL SUPEROR ELENCFUL)
Jsn

Debitado

Aghnca < e e - —
<Conta corente 416810-X PARTIDO PROGRESSISTA
Creditado.

Banco' 237 BANCO BRADESCO S.A.
Agéncia (sem DV) 2219 W-3 NORTE URB.BR.

Conta comente (com DV) 280855

CNPJ: 03.346.671/0010:98

Noma favorecido : TAIOBA SELF SERVICE LYDA - EPP

Nismero documento’ 71401
‘Valor 4.800,00
Data transfeténcia 14/07/2015
“Cr . CPRICNPJ diferente

Finalidade o " CREDITO’EM CONTA CORRENTE

Autsriticacso SISBB: 20DCOCBB5C15ACEE

Aesinada por ~J8337170 GIRO NOGUEIRA LIMA FILHO ; T T T T IAioTI201S 094957
J58B7945 RICARDO JOSE MAGALHAES BARROS ' 1410712015 09:53:20

Tratvsaghb efatuads com SUCEsso;

Transagao efelliada com sucesso por. J5867945 RICARDO JOSE MAGALNAES BARROS..

https://aapj.bb,com.br/aapj/noticia. bb?okenSessao=70f95£3b76£808b0e 79¢55abc2d4...  14/07/2015




Cupom Piscal - Modelo: 2D, Nimero ECF: 3, Nfmexo COO: 37266
CONFRATERNIZAGRO DA COMISSEO EXECUTIVA E PREFEITO DO PARTID

O PROGRESSISTA

Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipa

is: 751,20

RECEBEMOS DE TAIOBA SELF-SERVICE LYDA OS PRODUTOSISERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO - NFe
N°000.000.020 |
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAQ E ASSINATURA DX RECEBEDOR . !
SERIE; 1
; HEifeA ]
r_7 DA_N FE OONTROLE DO FISCO |
: . Documento Auxiliar da Nota )
TAIOBA SELF-SERVICE LTDA | Fiscal Eletronica |
0 - Bntrada ) . i
| - Saida 1 [ CHAVE DE ACESSO : " “]
_ _ . 5315 0703 3466 7100 1098 5500 1000 0600 2010 0850 D034
SAF SUL QUADRA 04 CONJUNTO C BLOCO F N° 000.000.020 Consulia d -~ d: -
RESTAURANTE, 01 - - ASA SUL, Brasitia, DF - CEP: 70042900 - | iR R 1 nsulia de autenticidade no portal nacional da
Fone/Fax: 6133167955 DRI NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site
Pigina 1 de 1 da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERACAQ PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
VENDA 353150022140198 - 08/07/2015 17:02
INSCRIGAQ ESTADUAL I INSCRICAD ESTAUUAL DO SUBST. TRIB. NN
0740074301016 -03.346.671/0010-98 ]
DESTINATARIO/REMETENTE ' .
[ NomEmAZAO SOCIAL s CNPIKPF DATA DA EMISSAD
PARTIDO PROGRESSISTA 00.887.169/0001-05 08/07/2015
ENDERECO ’ . BAIRRO/DISTRITO CEp DATA DE ENTRADASAIDA
Senado Federal 17 andar - anexo 1, 01 - Partido Asa Sul 70165-900 ' , ‘
MUN[CI_H? FONEFAX ’ UE INSCRICAO ESTADUAL HORA DE ENTRADA/SAIDA
Brasilia 16133033041 DF ’ '
FATURA
|PAGAMENTO A VISTA )
CALCULO DO IMPOSTO . ] g
BASE DE CALCULO DQ JCMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO PO ICMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
- 4.,800,00 576,00 X . ' 0,00 4.800,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO QUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO 1] VALCR TOTAL DA NOTA
0.00 - 0,00 0,00 0,00 0.00 4.800.00
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS s
RAZAO 5OCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPICPR
9 - Sem Frete
ENDEREQO muicirio ur INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO VESO BRUTO ] PESOLiQUIDG
DADQS DO PRODUTOQ/SERVICO
CODIGO DESCRIGAG DO PRODUTO/SERVIGD . vomsit foest foror] v | ow. | virunr | vimToran] sociows | vikions | oviem lx‘clrf?s "{-P'?-
Prestogno de secvigos ali
Foot Totol npmx?ns:vngt[?nibums federais, estaduais ¢ 21065090 | 000 15929 UN | 10,0000 43,0000 4.800.001 uw“’“l 76,00 1200
{cipals: 751,20
CALCULO DO ISSON
INSCRICAO MUNICIPAL I VALOR TOTAL DDSSERYICOS I BASE BE CALCULO PO ISSQN VALOR DO ISSQN
0740074301016
DADOS ADICIONAIS
INFQRMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADG AQ FISCO




“Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debhitado

PARTIDO PROGRESSISTA

Creditado

JACIARA BRITO DOS SANTOS

. sslmia por J8337170 CIRO NGGUEIRA LIMA FLHD

J5867945 RICARDO JOSE MAGALHAES' BARROS

35 por. J5657045 RIGARDO JOBE MAGALIAES BARRDS.

,mu r"x:,b_ o

Homa do FUm:ioni'!riG

= 3070e/20 15 COASTEE ; -

Recibo de Pagame

580

oAU A

Reterbintia’

n_te de Saié'ria

f;*,f;ma‘% o

PPN q?ﬁﬁ”“f"’é

 ASSHISTURA GO FUNGI

Total 8 Dwscomos '

LI e Lbuide

FiRS do Was.

‘ht-'tps-:-//aapj-.ibb.com;br/&apj/homevz;Bb?tokenSesSao:e0é75fb3093407:£8617'e_e$<_:;3~3fbd.;..

20/08/2015



£ BANCODOBRASIL - Extrato Conta Corrente
o | o ~ CONTABILIZADO S o |

PARTIDO PROGRESSISTA _

41.610-X__




go\o\;@ cp*‘

@7 @vﬂp

DOC ou TED Eletronico .

_Debitado

Conta corfente
Creditado

452:9 . o
41610-X- PARTIDO PROGRESSISTA

 Banco.

Agéncia.(sem DV}
Conta cofrante (com DV)
CPF

Nome favorecido

70 BRB - BANCO DE BRASILIA SA,

58 -~ RTV-SWL

liieses
821.534.931-53.
'SIVALDO BISPO VALE:

Finalidade -

Nimero docurmento

Valar

‘Data transferéncia’

CE- CPFICHP diferente

Autsrticaggio SISBB

‘CREDITO.EM CONTA CORRENTE
101,501

13000

151072016

TD5AASTF4CABD48

Assinadapor . JoB67845 RICARDO JOGE MAGALFAES BARRDS
J8337170 CIRONOGUEIRA LIMAFILHO -~

Transd¢ao efetuads.com SUCESSC.

T5(10/2015 16:11:35

15/10/2015 16:18:04

Transagan efetiuada com Sicesso por: J8337170 CIRO NOGUEIRALIMAFILHO.

MULHER PROGRESSISTA
PAGAMENTO DE ACORDO
LEI 9096/95, ART 44, INC. V

v‘ht‘tps:/laap_‘i '.bb.com;br/aapj/noﬁbia;bb?tokensessao=6862fdbi3d55¢982dc_55.f7155.80bb...,

15/10/2015




Aviso de langamento

EMPRESARIAL

‘ Agéncfa’ 452-9

Conta.corrente:  41610-X° PARTIDO PROGRESSISTA.

" .

;usnyua._\'lcl

?E!s.

TRRURAL SUPERIR BLENCRAL)

v ,8 1/ .
(R ‘

Data, 16/10/2015 Valor R$. 130,00 C .

importe referente a DOC devolvido, documenito 400.016, lote' 14175, langado a
crédito em sua conta cofrents, na data acima.

{Cénlo e trinta reais)

“*-Este. aviso. de lancamento nao ¢ valido como comprovante da -opemx;’éo:.e

demonstra apenas:-que houve um langamento ém conta corrente.

Documento emitido por: RIGARDO-JOSE MAGALHAES BARROS em 19/10/2015 09:32:45

-

;ht_’t_p"s:Ilaapj:.rbb;com,br/aapj/noticia.bb?tokenSessao=cO7cl6c9d7ﬁ)cd134273ﬁfﬂ0b0d48;..-.. 19/10/2015




. DOC ou TED Eletrénico
Debltad'o’

Agéincia 452-9

Conta comente 41610-X PARTIDO PROGRESSISTA
Creditado _ .
Banco. 710 "BRB - BANCO DE BRASILIAS A ) ) = v
Agéncia (sem DV) 59 RV -8UL o : ’

Conia corrente (com DV} £80213164 )

CPF 82153493163

Nome favorecido SIVALDO BISPOVALE. v

Finalidade’ CREDITO'EM CONTA CORRENTE

Numsro documento 109901 :

Velor 130,00

Data transferéncia 19/10/2015

“C"- CPFICNPJ diferente

Auteriticacsio SISBB 0152310881 1@202

Ascinadapor  J5B67B45 RICARDO JOSE MAGALHAES BARROS. T 19110/016 103338
J8337170 CIRO NOGUEIRA LIMA FILHO 19/10/201511:03:37-

Transagio afetuada com sucesso,

Transagho efetuada Com SUCESso por- JB337170 CIRO NOGUEIRA LIMA FILHO.

T,
MULHER PROGRESSISTA
PAGAMENTC DE ACORDO
LEI 9096/95, ART 44, INC. "

|
ht_tps"://aapj}.bb'.cdm;br/‘aapj/ncﬁcia.-bb'?_tdkénS’eSSao:eeZd'9edc29b96-l-19b669e34‘7_c()92;-.. 19/10/2015
|
|




PARTIDO _
PROGRESSISTA

RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA

| Nome ou Razéo Soclal da Empresa “TMatricua (CGCouNEs) |  ESPECIFICACAO
o PARTIDO PROGRES_SISTA =PP_ . 00 887. 169[0001-05

1. Valordo Servigo Prestado _ R$ 130,00

Recebl da Empresa acima. identificada, pela presta¢8o de servigo de L S _ y
eletricista na sala 315 (Movimento Mulher Progressista), a importéncla de 2. Reemboiso (10,0% de até o salario-base) R$

R$ 130,00 (cento e trinta reais), conforme discriminativo abaixo:

SOMA RS_
DISCRIMINAGAO ABAIXO: DESCONTOS
_SALARIO-BASE | TAXA | Valof méximo plfesmbaise |  IIl. Isento | RS
D B L) . = .
Valor & reembolsado no més_ SALDO o
e Vo R§_ | R$
— CARRETEIRO (Célculo do valor do reembolso) Valor Liquido RS RS 130,00
Aplicar 10% sobre o-valor de mao-de-obra (11,71% do. FRETE). e ' .
O-resultado oorresponderé a0 REEMBOLSO, LOCAL[DADE. " DATA
respeitado-como limite méximo o valor Brasflia (DF) _ 15/10/2015
, registrado no campo SALDO, End: Q. 19, Con]. B, casa 18 S
' Planaltina — DF
NUMERO DE INSCRIQAO 8608-3208 o ,
'NOIN INSS: o ‘NOME COMPLETO
NO CPF: 821, 534, 931-53 ' o
SIVALD,O BISPO VALE e .
_. DX DOCUMENTO DE IDENTlDADE ' . _ : o
"NUMERO ' ORGAO EMISSOR ASSINATURA ‘ (/
1666223 L SSPIDF ' ) 73
656223 /2 07

S -1

0L uoRans T |

i






s i it

LY e s aansara g

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

22/107/2015 -~ BRNGO DO BRASIL =~  17:26:11

045200452 0030

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: PARTIDO PROGRESSISTA

AGENCTA: 04529 CONTA: 41.610-X"

BANCO- ITAU ‘S.A. o ' '

| 34151092061277496031902364270005565970000742577

NR. DOCUMENTO 102.207

DATA. DO PAGAMENTO 227/10/2015

VALOR DO DOCUMENTO. v 7.425,71

VALOR -COBRADO 7.425,71

NRAUTENTICACAD: ' 3.5AD,D44.C55. 6D8 . 2B1 -

Asdinada por JEHGTBAS RICARDO JOSE WAGALHAESBARROS  22h0B01s 170737
JB337170 CIRO NOGUEIRA LIMA FILHO 22/10/201517:36:10

Transago efelilads com Sucesso.

Transagho afeluada com sUCESSO por: J6337170 CIRONOGUEIRA LIMA FILHO;

hittps://aapj.bb.com.br/aapj/noticia.bb?tokenSessao=539b25¢ca2e5f616872b8e033af68... 22/10/2015:




 PROMOTIONAL

TRAVEL
- Impresso.diretamente-no GATE for Wirdows (V3).
Reclbo do Sacado
ITAU | 341-7 | 34191.09206 12774.960319 02364.270005 5 6597000074257
Cedente ‘ . - Agénciaf Cédlgo Cedente " 'Venclmento
PROMOTIONAI. TRAVKI« VIAGENS E T _ _ v 0310~ /23642-7 .30[10/‘20‘15.
Data do Documento N° do Documento Especle Doc. - Acelte.” Data de Prooessamento Nosso Numefo '
21/10/2015 00041838/15 bs : '21/10/2015 109/20127149_
Uso d6 Baneo Carteira - -Espécie Quiantidade ) Valor (=) Vator: do Documento ’
R £ A o , ) r ., 7425,77
instrugBes S ' | Desconto7 Abatimento
APGS VENCIMENTO COBRAR JUROS DE R$ 20,79 A0 DIA
AP6S O VENCIMENTO MULTA DE R§ 4,50 _ ) Mora / Multa
NAO UTILIZE PAGTO VIA DOC,TRANSFERENCIA BANCARIA E '
DEPOSITO SIMPLES,POIS. NOSSO SISTEMA NAC IDENTIFICA
ESTES PAGAMENTOS.
‘(%) valor Cobrado

Sacado PARTIDO PROGRESSISTA - CNPJ: 00.887.169/0001-05

SacaddrlAvaﬁs‘ha 3
Recebiinerito através do Chequs N° Autenticagio Mecnica
do Banco
Esta’ Qunacéo s tera validade apds-o pagamento do.cheque
pelo Banco Sacado.
ITAU ) - 341-7 | 34191.00206 12774960319 02364. 270005 5 65979000742577
Local de Pagamento mﬁ: O VENCIMENTO PAGUE PREFERENCIALMENTE. NO -ITA(Q “Ventimante :
APOS 'O VENCIMENTO PAGUE: SOMENTE NO ‘1TAG ‘ 30/10/2015
Cedente : ._AgénclalCédigo Cedente
PROMOTIONAL TRAVEL VIAGENS E'T . ] 0310_ /23642-7
‘Data do Documento N° do. Documerito . Espadie Doc. | Aceite Data do. Prooessamento T 'Nosso Nom
21/10/2015 00041838/15 D8 ) 21/10/2015 109/20127749-3
Uso do Banco . Carteira . Espéc:e Quiantidade 1 Valoi (“‘) Valordo. Documento
R LD .l f R 742577
InstrugBes (Todas informagdes deste biogueto séo de exclusiva responsabilidade do cedente.)’ i EE) Deseonm 1 Abatimento
arbs VENCIMENTO COBRAR JUROS DE: R$. 20 19 AO DIA ”@)"Mora'-l'Multa‘
ApOS 0 VENCIMENTO- MUL’!'A DE R$ 4,50 : ’
NAO UTILIZE PAGTQ.VIA DOC, wmsmnﬁucn BANCARIA B
DEPGSITO SIMPLES POIS NOSSO SISTEMA NAO IDENTIFICA
ESTES P ) o8, =)>-Valor'-(.‘;6bkado '

Sacadé  PARTIDO 'ﬁdmssxsn' - CHPJ: 00.887.169/0001-05
SENADO. FEDERAL, n ~ 1TAND ANEXO I SL1T02 - pc; '3 PODERES
CEP:70165~900 - BRASILIA - UF:DF

Sacador/Avalista: Chdigo. de Baixa:

Ill H”"Il || "" " I”" lm m "] Iul v Ammwﬁn = tha ) compe"saqao




RUA SAC JOSE, 90.- SALA 1505

RIO DE-JANEIRG - 20010:020 - RJ - BRASIL:

PROMOYIONAL TRAVEL VIAGENS E TURISMO LTDA.

FATURA
Emissdo
Vencimento :. 3

DR FIONAL TEL@N) 212821001 21262127 FAX(21) 25336745 i
| ' PROMOT]ON ~" CNPJ; 4043458000173 ins¢; Est; Duplicata
| - T '}R- A‘»V. Bl Embratur:190077041000012 IATAIS? 528612 Cliente
' Em>is's§ob Fatura "_\_/_a‘l'q:: | Duplicata * Vencimento 0"
- 2171012015 0004183815 7:425,77 | oocarsssns | sororz01s =Y 1A3 i
' ' i N\ / =
Sacado: PARTIDO PROGRESSISTA .
- Enderego: SENADO FEDERAL,
Complemento: 17AND ANEXO 1 SL1702
| Bairo: PC3 PODERES
Cidade: BRASILIA Cep: 70165-900 “UE DF
. Praga: _BRASILIA ‘
- CNPJ: 00,887.169/0001:05 Inscrigao:
Vilor Por SETE MIL, QUATROCENTOS E VINTE E CINCO REAIS E SETENTA E SETE CENTAVOS,
Extenso ' : i
-Reconheco(emus) a exatiddo desta Duplicata de Prestagao ¢ de Servnc;os na lmporténma acima indicada, que pagare:(emos) a PROMOTIONAL T RAVEL
‘VIAGENS E TURISMO LTDA. ou & sua ordem-na praw e vencimento: lndicados
.t
" Assinatura do.Sacado ‘Dats do Aceite
Nota - Soficitante Fomecedor Passageiro TarfaR$
Emissdo Referéricia Descnmo Taxa R$
01450723 LEILA TAM "GARVALHO FILHO/FERNANDO 177188 ;
28/09/2015 JJ 957 2116538959 - THEBSB-THE: = - - = - = - & 21393 —
EMBARQUE:29/08/2015 A 02/10/2015
Requisigio :: _ C.Custo:PP PP , -
01453584  lilian “VRG L!NHAS AEREAS NOGUEIRACIRG 391,71 B
02/10/2015 G3127 FJ730A-1 SDUGGH: = = = = & = = = - 64,64 /
v EMBARQUE05/10/2015 A 05/10/2015
Requisicgo: C.Custo: PP PP ‘
n1453607  lilian VRG LINHAS AEREAS. NOGUEIRAICIRO _ 80420
10/2015: G3-127 WHYNQJ-1 BSBSDU- ~ ~ = - = = = = - 106,25 /
} EMBARQUE:04/1 0/2015 A 04/10/2015
Regquisi¢o.:. C.Custo:PP A PP .
01453598 LEILA VRG LINHAS AEREAS: NOGUEIRA/CIRO 815,90 .
02/10/2015 G3.127 ZES2WF-1 TEGHBSB: - - - - - e o - 106,23 /
' EMBARQUE:06/10/2015 A 06/10/2015 ‘
Requisigo : , C.Custo: PP , e
01454704  LEWLA AZULLINHAS AEREAS SILVA SOUZA/LILIANE ) 447,07
06/10/2015: AD 000 KEIUVN-1 BSB-CNF-VIX-=CNF-BSB- < = + < - - 8s, 89/
_ EMBARQUE:05/11/2015 A 06/11/2015
Requisicdo: C.Custo:PP o PP o
04454705  LEILA. :AZUL LINHAS AEREAS: RODRIGUES QUEiROZ/chsTiANE 447,07
06/1012015. ‘AD G0O'NHQ2YE:-1 BSB-CNF-VIX-CNF-BSB- - - - - - = 89,89 /
EMBARQUE:05/11/2015 A 05/1 1/2015
Requisigo: C.Custo:PP , PP v |
01455333  LEILA AVIANCA LINHAS ROSA/ALDO 48388
07/1012015 -06 247 2418734442 FLN-BSB- - - - « R 73,03
o EMBARQUE 14/10/2015;\14/10/2015_
‘Requisiggio: C.Custo:PP o
Fat [E2; Dup. A4_Clogo (V) Pagina: 1 ‘GATE for Windows




PROMOTIONAL TRAVEL VIAGENS E TURISMOLTDA. . ' FATURA"

, . RUASAO JOSE, 80 - SALA 1505. Emissgo -
N RIQ-'DE'JANEIRQ:-%DM—_MOr-RJ'-BRASIL _ _ Vericimiento
PROMO’HO N AL TEL,(21Y)'-21526-2:7'QO!21'26-272?‘FAX.(215) 25936745 - emf_'me" ’
Al . CNP.J: 4043445800017 thsc. Est: : - Duplicata .
TRA V.E L Embratur:180077041000012 IATAS7 528612 Ciiente. -
Cliente , : PARTIDO PROGRESSISTA
Enderego © 1 SENADO FEDERAL, ATAND ANEXO' §L1702 - PC 3PODERES
Cep : 70165:900 : Municipio  BRASILIA
Praga'de Pagamerito  : BRASILIA : Estado :DF -
CGCICPF : £0.887.169/0001-05 . Inscrigio Est/RG :.
01457687 LEILA AVIANCA LINHAS " ROSAALDO
14/10/2015 ‘ 06'247:2418843550 BSBFLN:- « = - o i o w s s
. ' EMBARQUE:14/10/2015 A 14/10/2015
Requisigéio:: C.Custo:PP PP _
01460460  LEILA VRG LINHAS AEREAS NOGUEIRA/CIRO
20/10/2015. G3 127 UKKLNN-1 BSB-SDU- = - - « = = - o .
) EMBARQUE:29/10/2015 A 29/10/2015
_Requisi;ao , _ : C Custo PP - pp v o
' Banco 341 Agéncia PLATAFORMA _  Valor Bruto Ré: 7.425,77 : : v  ValorUiqudoRS: 742577

\
\
Fat.E2_Dup_A4_Clogo (v6) Pagina:2 | GATE for Windows
\




lsoomgle

 29/09/2015

ENC: Conflrmagao de Emissao: FERNANDO CARVALHO FILHO - T

Crlstina Rodrigues <cnstma@promot|onal com.br>
Para: PARTIDO PROGRESSISTA <secnacpp@gmail.com>

~ 28 de setembro d2g

: H
i _ {
f RECEEI} .
' | PROMOTIONAL !
YRR EL i’
_; Comprovante de Emissado i
X H i
) e o e s e . B o s e i
. Unidade Funcional: PARTIDO PROGRESSISTA Usuario: Cristina Roarigues §
{ _Telefone: (21) 2126-2733 Responsavel: Cristina Rodrigues ;
; fE—Mail: cdstina@prqmotiunal.com.br,lilian@pp.ong.‘br:cﬁsqmdrigues@iive.com : é .
o ‘ :
. ' Localizador do Sistema: 6174651 ;
o ' 1
‘| Solicitante: Cristina Rodrigues P
v ik
" - P
-k Telefone Solicitante: {21)2126-2733 ; t
s .
¢ E~-mail Solicitante: cristina@promaotional.com.br- o
- P
- Sincronizag&o de dados da Viagem .l
. "
; !
(]

Sincronizar com agenda:

L




BED

o ~(Convite de Reuniso) , n _»
oo , ripz

. Sincronizar com seu dispositivo mobile:
t Sincronizar Agenda Acesse 0 Tripz o seu smartphone
~ clicando ou lendo o QR Code ao fado

' . { ,

.+ Passageiros t f |
P . ! |
b4 1 N s :

. | Passageiro(s) Faixa Etaria Centro de custo . Matricula L

i

4
| | 01.01 FERNANDO CARVALHO FILHO ADT PP - Aereo ' |
H

{
{ - A'Servico do PP

¥

H
i
i
7
H
H
|
3
i
i
§
|
i
i
i
i
H
|
I
H

| SRS e e e s

{
’ ’ e vt e 2 et e or 3 e < e e e e o e . e e .. . . - B T . ' .
.+ Motivo de Viagem o :

o

Dados reserva E-TAM

S St S i AL e e Y sy A ot bl AT s g O tpebapresrs

A A ke s b 1o

e Stran e tevms o e

‘ : ' : %
i . v
. - ' ;
H :
[ .
1

Localizador : Data de Criagio Status : Data de Emissdo

by : ‘

| 3QUDRS 28/09/2015 10:39 - Emitida 28/09/2015 10:42

o o v s o Thor: S we

Itinerario

J N,




v
: | Voo Trechos Horarios Aeronave Duragio
.

: .
P
© 3se3 0% Partida: 320 214 -
Teresina - THE 29/09/2015 04:13
Para: Chegada: CiasTam
Brasifia - BSB 29/09/2015 06:27
i
. Voo Trechos Hordrios Aeronave ‘Duragdo
| |
1 o3sa0 0¥ Partida: 320 2.08
s Brasiliia - BSB 02/10/2015 09:58
. Para; , Chggada: Cia:Tam
Teresina - THE 02/10/2015 12:06
P .
. i Assentos
Passageiro Trecho
 { 01.01 -FERNANDO CARVALHO FILHO 0001-THE-BSB
i, 01.01 -FERNANDO CARVALHO FILHO . 0002-BSB-THE
i
o
i
by :
' | Tarifamento
N
o
; ! Faixa Etdria Quantidade Prego Unitario Taxa Embarque
it .
I
R ¥
i E Adulto(s) 1.771,88 . 45,18
o
¥
)1
N
by
o
"
{ | Pagamentos
£
f : Data forma Pagamento Valor Cartio validade Cartio
; 28/0972015 10:42 Cartdo de Crédito wREkERRe£1008 0820
. Bithetes
y 7
é %Passageira Bilhete

Classe  Statup oA SRR

i
)
H

;

BERGA

91

] Conﬂrinado

¥

e

/7

Classe Status

v Confirmado

Assento

15D

14E

Taxa Servigo Subtotal

168,75 1.985,81

TOTAL: 1.985,81

Autorizagio Parcelas Status

262523 1

e P+ b e R SR

A}

b+ Ao P Sl S %



957-2116538959

TRRIR SOPER HETCEAL,

. | FERNANDO CARVALHO FILHO ¥
& , i 92 /
. - . R e S /
REIRAL SUPEHOR ELEIORAL
I
o Observagdes
;
| Dados Adicionais
oo Do
: fVincula;ﬁo’ Funtionario-RPA Py
, | Finalidade: Atividade Pandana i
¢ | Nota Explicativa: - P
i CPF: 217.514.653-15 : ,
| B
- " . . J U A
- Regra Tarifaria - E-TAM
i ; Localizador:3QUDRS L
. | Regras da Tarifa P
; *Base Tarifaria: UTOX0S8 N
! | RU.RULE APPLICATION -
| | TAM LINHAS AEREAS P
APPLICATION P
; AREA o
| | THESE FARES APPLY D
5 aWITHIN BRAZIL. b
: gCLASS OF SERVICE v
; « THESE FARES APPLY FOR ECONOMY CLASS SERVICE. P
. | TYPES OF TRANSPORTATION ;
+ | THIS RULE GOVERNS ONE-WAY AND ROUND-TRIP FARES. o
; FARES GOVERNED BY THIS RULE CAN BE USED TO CREATE ; ,
i ONE-WAY/ROUND-TRIP/CIRCLE-TRIP/OPEN-JAW JOURNEYS .
t CAPACITY LIMITATIONS .
: : FOR FLIGHTS WITHIN BRAZIL JJ ONLY OFFER ECONOMIC 7!
' |CLASS.S ‘SERVICE. |
' | OTHERBONDITIONS o
- 'THERBSRE A FREE BAGGAGE ALLOWANCE WITHIN BRAZIL ¢
i UNT 3. ITEMS THAT EXCEED YOUR BAGGAGE i




AR, SUPERRI ELEROPOL |

G-a ' ' ' | " PARTIDO.PROGRESSISTA <se¢na¢pp“gma.g,co9m3>

by o \4‘“)'{3&

Solicitagao de Passagem (Fernando)

Ruceli Paulo Camacho <RUCELI@senado.leg.br> 28 de setemb Y
Para: PARTIDO PROGRESSISTA <secnacpp@gmail.com> e
Cc: "leuoca72@gmall com"” <leiloca72@gmail.com>, Lilian <lilian@pp. org.br>

o) S:nador Ciro Nogueira solicita passagem para Sr. FERNANDO CARV’ALHO FILHO, para o seguinte
trecho:

Data: 29/setembro (3° feira) - amanha
Trecho: TERESINA / BRASILIA

Voo: TAM 3883

Saida: 4h13

Chegada: 6h27

Valor: R$ 1.041,00

Data: 02/outubro (6° feira) -
Trecho: BRASILIA / TERESINA
Voo: TAM 3840

Saida: 9h58

Chegada: 12h06

Valor: R$ 646,50

Atenciosamente,

Ruceli Camacho

Secretdria | Senador Ciro Nogueira

Senado Federal - Ala Teotdnio Vilela | Ariexo i, Gabinete 01

70.165-900 | Brasilia - DF
Telefone: + 55 (61) 3303-6187 / 6185 | Fax: 61 3303-6192




"AITRLINES

Bdarding Pass

Carvalho Filho / Fernando

VOO | FLIGHT

Voo | Flight

Assento | Seat

DE | FROM

Teresina Petronio

PARA | TO

Brasilia

JJ3883 15D Portel J.Kubitschek In
PORTAO | GATE Check monitors 29 Sep 2015 29 Sep 2015
EMBARQUE | 03:33 04:13 06:27
INFORMAGOES DE VIAGEM | TRAVEL INFORMATION
p InformagBes do Carto de Embarque - Bagagem Despachada PROGRAM A FIDELIZACAO

~h

FARMITUHY

£ necessério apresentar duas vias de carto
de smbarque Impressas. Imprima uma pera
ser entregue no momento do embarque ¢
outra para vocd, que pode ser solicitada pela
Trinulacdo ou Agente de Sequranca.

Documentos de Viagem

Apresente um documento original com foto no
momento- do embarquie, Para checar os
documentos validas consulte;

|

A franquia de bagagem despachada
esls disponivel . no' e-mall  de
confirmag&o de voo.

Bagagem de méo

. A bagagem de mac deve respejtar
- os limites de 115cm (soma da
alturatlargura+comprimento) e pesa
méaximo de Skgs. Bagagens de mio

CLASSE DA VIAGEM

www.tam.com.br - acima dos limites de tamanho e
peso sorfio despachadas.. FLEX
Sua apresentagio no portio deve ser fefta com no minimo 30 minutos de antecedéncla 8o hordrio da LOCALIZADOR
§ decolagem para voos naclonals e 1 hora para voos intemacionals. ’
, 4 3QUDRS
§ O embarque encerra 15 minulos antes da decalagem.
BILHETE
ETKT
INFORMAGOES. ADICIONAIS 957211653895901
Atengdo : 3 Apenas Bagagem de Mao - 9 A TAM deseja uma otima

Por favor, reserve tempo-suficiente
para o

despacho de bagagem, controle de
seguranga :

Dirija-se ao portdo de embarque
| se estiver portando somente
bagagem de méo, respeitando os
limites de tamanho e peso. Caso

Hordrio de
enifrega de bagagem:03:43,

encerramento  de

Horério de embarque:03:33.

viageml|




AIRLINES

Boarding Pass

Carvalho Filho / Fernando

VOQ | FLIGHT

Voo | Flight Assento | Seat

JJ3840 14E

PORTAO | GATE 2 3
EMBARQUE | BOARDING 09 : 1 8

DE | FROM

Brasilia J.Kubitschek

in

02 Oct 2015

.09:58

e
PARA | TO

Teresina Petronio
Portel

02 Oct 2015
12:06

INFORMAGOES DE VIAGEN | TRAVEL INFORMATION

e Informagdes do Cartio de Embarque

E necessério apresentar duas vias de cartiio
de embargue impresses. Imprima uma parm
ser entregue no momanto do embarque o
outra para voce, que pode ser solicitada pela
Trivuiacdo ou Acenté-de Seauranca.

Documentos de Viagem

Apresente um documento original com foto no
momento do embarque, Para checar os
documentos validos consuite:

Bagagem Despachada

Alranquia de bagagem despachada
esta disponivel no e-mafl de
confirmagio de voo.

Bagagem de m&a

%9

[ A bagagem de mao deve respeitar
os limites de $15cm (soma da
alturatlargura+comprimento) & peso
méximo de Skgs. Bagagens de mao

PROGRAMA FIDELIZAGAC

CLASSE DA VIAGEM

Vo tam.com.br emmammmemnianened  acima dos fimites de tamanho e
' peso serdio despachadas, FLEX
Sua ape 3o no portlio deve ser felta com no minimo 30 minutos de antecedéncia so horéno da LOCALIZADOR
decolagem para voos nacicnals e 1 hora para voos intemacionals,
3QUDRS
© embarque encerra 15 minutos antes da decclagem.
BILHETE
ETKT
INFORMAGOES ADICIONAIS 957211653895902
T o~ ] Atengiio | Apenas Bagagem de Méo *"“M*m’g A TAM deseja uma dtfma
j . { Porfaver, reserve tempo suficiente Dirija-se 30 porto de embarque W viagem!
i - § parao se esliver portando somente ) §
s eeed  ESPECHO de bagagem, controle de bagagem de mao, respeltando os e
seguranga _ limites de tamanho e peso, Caso o
e Hordfio de encerramento de Horério de embarque:09:18,
@ enirega de bagagem:09:28.
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- ‘ y | | | , UL SUPERR ELENCEAL)
S | PARTIDO qp | 0

|
; PROGRESSISTA o Wm%%’m? |
o | | . o | | m wmv. /

CONTRATO DE PRESTACAO DE SERVICOS PROFISSIONAIS

Pelo presente instrumento particular e melhor forma de direito o

Partido Progressista — PP, pessoa juridica de direito privado, CNPJ

00.887.169/0001-05, com sede e foro em Brasilia, Senado Federal, anexo I,

17° andar, neste ato representado por seu Presidente Senador CIRO

NOGUEIRA e de outro lado FERNANDO MESQUITA DE
CARVALHO FILHO, brasileiro, solteiro, engenheiro civil, CPF n°
217.914.653-15 residente e domiciliado 2 Rua Angélica, 555 — Apt°® 702
— Bairro: Joquei - CEP 64048-914 — Teresina-PI, resolvem ajustar o
presente contrato de prestagio de servigos que se regera pelas seguintes
clausulas:

CLAUSULA PRIMEIRA - Do objeto do contrato

O presente contrato tem por objetivo prestar servico de
Assessoria ao Gabinete do Presidente do Partido Progressista e mais:
a) Acompanhamento ao Senhor Presidente, nas viagens
- nacionais de interesse do Partido, previamente
comunicado; ‘ : . y
b) Participar das reunides com membros da Comissdo
Executiva ou da Propria Comissdo Executiva Nacional;
¢) Manter sempre contato com a administragdo o Partido, no
que se refere a ordens, pedidos, comunicagdes, e outras
formas de intermediagio; ' ' '
d) Cumprir fielmente as ordens encaminhadas do Presidente
do Partido. : - :

Anexo | - 17° andar - Senado Federat - CEP: 70.165-900 - Brasilia - DF - Fone: (61) 3311-3041 - Fax: 3322-6938
E-mail: pp@pp.org.br - www.pp.org.br '




PARTIDO qp

PROGRESSISTA

CLAUSULA SEGUNDA - Das obrigagdes e direito das partes

O contratado exerceré a fungdo com todo o zelo, diligéncia e-
honestidade, e sempre que solicitado, apresentar explicacdes, relatorios e
prestar assessoramento, sempre que solicitado.

Ao contratante cabe fornecer condigSes materiais para o
exercicio da fungdo descrita no presente contrato.

CLAUSULA TERCEIRA - Do valor

Pagard o contratante ao contratado, pela prestagio dos
servigos profissionais necessarios ao cumprimento do presente contrato,
a 1mportanc1a de R$ 8.000,00 (oito mil reais) mensais, a serem pagos até
o 5° dia do més subsequente, depositado em conta corrente indicada pela
contratada. _

O referido valor abrangerd o total de horas exercicio, nio
cabendo reclamagdes por excesso de horas, porventura, a disposigio da
Presidéncia do Partido. -

- Serdo deduzidos do respectivo valor, os unpostos e trlbutos
de ordem legal.
' Os honoririos serfo reajustados anualmente e
automaticamente, pelos indices do IPCA. B

‘Nao caberd qualquer outra indenizagdo ao contratado
decorrente do presente contrato, tais como, férias, horas extraordinarias,
beneficios, gratifica¢des, auxilios de qualquer espécie, FGTS, ou outros
encargos sociais e trabalhistas.

CLAUSULA QUARTA - Sigilo

O contratado se compromete, por si e por terceiros a ela
relacionados, a guardar sigilo sobre toda e qualquer informagdo sobre a
natureza do contrato, bem como divulgar, dados ¢ informes de
exclusividade do contratante, obtidos em decorréncia deste contrato,

salvo com expressa autorizagdo. / , g :

Anexo | - 179 andar - Senado Federal - CEP: 70.165-000 - Brasilia - DF - Fone: (61) 3311-3041 - Fax: 3322-6938
E-mail: pp@pp.org.br - www._pp.org.br




PARTIDO ’
PROGRESSISTA

CLAUSULA QUINTA - Da vigéncia e rescisio
- O presente contrato vigorara a partir de 10 de julho de 2013,
por prazo indeterminado, podendo a qualquer tempo ser rescindido, por

ambas as partes, com pré-aviso de 30 (trinta) dias, por escrito.

CLAUSULA SEXTA - Do foro

Fica eleito o foro de Brasilia-DF, com rentncia expressa a

qualquer outro, por mais privilegiado que seja, para dirimir quaisquer
questdes oriundas da interpreta¢do e execugdo do presente contrato.

E por estarem justos e contratados, assinam o presente
instrumento em 02 (duas) vias de igual teor em conjunto com as
testemunhas, para que produza os efeitos juridicos e legais.

‘Brasilia (DF), 10 de julho de 2013.

y !

/

A7 sl

Sérador CIRO NOGUEIRA
Presidente

'FERNANDO MESQUITA DE CARVALHO FILHO
Contratado :

Testemunha 1:

Testemunha 2:

Anexo I- 170 andar - Senado Federal - CEP: 70.165-900 - Brasilia - DF - Fone: {61) 3311-3041 - Fax: 3322-6938
E-mail: pp@pp.org.br - www.pp.org.br ' ,




g e ) 3% , GInEE - CINUIARNGES uonn;mémoeem:sﬁpsoz. Passageiro(s). CIRO NOGUEIRA e B
ALY o . . | Rk 99/
wMall - PARTIDO PROGRESSISTA <secnacpp@gmaigeam> /

sl

ENC: Atengao: Confirmagio de emissdo GOL. Passageiro(s): CIRO

NOGUEIRA | ¢

Luis Silva <Isilva@promotional.com.br> /' 2 de outubro de 2015 15:39
Para: PARTIDO PROGRESSISTA <secnacpp@gmail.com> nft | L
Cc: Cristina Promotional <cristina@promotional.com.br> L
I " 4 v’ " ) A
L PROMOTIONAL
x‘ﬂv}rv«ﬂ‘mnw’.\w»‘nﬂ«:
VA Y b g
Comprovante de emissio
Empresa: PARTIDO PROGRESSISTA Usudrio: Luiz Henrique
Telefone: (21) 2126-2733 ~ E-mail: Isitva@promotional.com,br
i
H
Dados resjerv'a
T B Localizador e s s v ! R lDafa emissio
b [ e s = o e o e L
§ f
......... R S S SO -
i : ST
_ F373QA 02/10/2015 15:32
R o . . s i e
i
Passagegrzf)(s) i Faixa Etaria Centro de 'ciisto
- 01.01 Ciro Nogueira . ADT o PP - Aereo PP - Aereo
3 . Itinerdrio C :
[ . :
d , .
Voo ; » De . Para | Partida Chegada = AeronaveDuragioClasse). ...

hilgs://mail. google. comimailos7ul=281k=4ced545a0c8view=pilsearch=inbox&ms g= 150200655848 simi=15028d655051784

/6

-~ ' : - =




e e , LS CING. AR R uwv;xrtrnayau U SINISSE0 GUL. MaSSageIros): CiIkU NUGUEIRA B i
. . 100
i & !
e T RN RI PR SN S SR /
0001 @L Rio de Janeiro - SDUS3e Pauto - CGHOS/10/2015 11:5405/10/2015 12:45 738L 0.51
631023
Tarifamento
| Faixa Etaria Quantidade Prego Uni. Taxa Embanjue Taxa Servico . Subtotal
Adulto(s) 1 391,71 24,64 40,00 456,35
Totat: 456,35
Pagamentos
Data Forma Pagamento Valor Cartdo St}utus Autorizagio
02/10/2015 15:31v ExternalAccount-AX FEEREREXXX]007 Approved
[ _
Assentos
;fPassagelro ¥recho As?senm
0001-SDU-CGH oD,
e e i
|
|
Regra Tarifahiento
1 O ! W

o {

:

mméylmaiLgoogle.ccmlm’ailhml?d:ﬁik=4ced§d5agc&view=‘pt&séach=inbox&nsg=15029:!5$effﬁadﬁsimf=1 8029465584

K
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05/10/2015 - e

Checkin | Gol -1 ‘sin .
heckin | Gol - linhas aéreas inteligentes TR SPGR B

101 /

@- CARTAO OE EMBARQUE }
o DOAEROPASS

]

e

Via DO GLIENTE

: \ | BN
Cédigo de reserva- . ?T, _EHnisE /
FJ73QA //

050UTIS § 11:54

Py nome(name)
| CIRO NOGUHERA, .
documento(id) 765729 contato{contact) - Marcelo Ribeiro telefone{phone) 6186139790
FQIV parentesco(kinship)
s v oofffight) . port:‘:'o(gaie) assento(seat) § .
H hordrio de embarque k
1023 | puodeentas 11014
de(from) para(io) porido(gate)
Rio de Janelro - Santos Dumont (SDU) §30 Paulo - Congonhas {CGH)

s R o A v

050UT15) 12:45 classe(class) N

Criangas & ﬁhmlhuwbmmu sauem kanqus,
Ueivan passagaras:idio, b

.!Q!f franquia de bagagem

“*20% de desconto na Localiza*™

e UL S0 2009 ol

= s data{date}— - 0SOUTAS

bagagem de mio

'@' oshna:punm&v%nc n dernie gus sxsedamior 9ecTEey

780 6noa=hna= % 00 porsAseme
(cmmnh'hmou-imn)

MPORTANTE: wyci

Locaken Seiiaiiien EE ] FEmRihalgperess coe s macarto e
Acasse yrww yoattitembt 3
Sujelte as digdes de Cépla do ta & df f¢do dus inte d dlante sollciingfo, Niic endossével, Vallda apenas para a GOL.
\L .

CARTAD OF LWBARCHEL ]
SONONG PSS

o Voo(flight)  portdo{gate) assenta(seat)
il 1023 oD
==g fome(name)
%g CIRO NOGUBRA
—— localizador FJT30A
—— RUte Jans¥o. Sonns
- == d‘*ifmm) st UM} e
— tarifa(fare) Programada
S telefone(phone) 6186139790
— parentesco(kinship)
=
=

“documento(id)

@ horario de embarque 11h14

{boarding time)

esnnvarnise

data(dats) 050UT1S

classe(class) N
S0 Pauh- Congostns (CGH} -

a) 785729
contato{contact) Marcelo Ribelro

parafto) _

& ]
Sequéaciano 30 0031023005030

hitpfcheckininternet voeg ol.com,br/boarding Pass ToPrint/(/0/20151005083039015 . . 11
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08/12/2019 . ’ Certiddo SGIPWEB

TREWAL SUPERIOR ELETCRAL]
e 102

_ mrfm/
| JUSTICA ELEITORAL " 7 |
i . . . ] iy %
1 | CERTIDAO

Certifico que, de acordo com os assentamentos da Justica Eleitoral, o(a) Senhor(a) CIRO
NOGUEIRA LIMA FILHO (Titulo Eleitoral: 020499931503 ) foi PRESIDENTE (exercicio -
11/04/2013 a 14/04/2017) do orgdo partidério, abaixo discriminado: = ‘

Partido Politico: PP - 11 PARTIDO PROGRESSISTA

Orgao Partidario: Comissdo Executiva

Abrangéncia: NACIONAL

Vigéncia: . ’ Inicio: 02/04/2009 Final: 14/04/2017
Codigo: U5DW.ZAWS.6X7Q.N/DU.

Certiddo emitida as: 08/12/2019 11:28:53

» Esta certiddo € expedida gratuitamente. Sua autenticidade podera ser confirmada na pagina
do Tribunal Superior Eleitoral na Internet, no enderego:
http://www.tse.jus.br/partidos/partidos-politicos/validar-certidao.

* As informagdes constantes desta certidio retratam o contelido dos assentamentos
da Justica Eleitoral na data e hora de sua emissdo, o que nio impede a ocorréncia de
alteragoes futuras nestas informacdes.

* Os dados partidarios de abrangéncia nacional sio de responsabilidade do TSE e os de
abrangéncia regional/municipal sdo de responsabilidade dos respectivos tribunais regionais.

www.tse.jus.brleleitor/certidoeslcertidao-composicao-parﬁda‘ria ) 11
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wogle

ENC: Atengao: Confirmacgdo de emissdo GOL. Passageiro(s): CIRO
NOGUEIRA

Luis Silva <isilva@promotional.com.br> 2 de outubro de
Para: PARTIDO PROGRESSISTA <secnacpp@gmail.com>
Cc: Cristina Promotional <cristina@promotional.com.br>

+ PROMOTIONAL
SRR Y E

- Comprovante de emissao

Empresa: PARTIDO PROGRESSISTA Usudrio: Luiz Henrique

Telefone: (21) 2126-2733 , E-mail: isilvag@promotional.corn.br

Dados reserva

Localizador ‘ » Data emissdo
T e wramsim
Passabeiro(s) , ) , Faﬁa Etaria Centro de custo
« 01.01 Ciro Noéueira ’ ADT ‘PP - Aereo PP - Aereo
Itinerario

Voo De Para Partida Chegada AeronaveDuracio Classe

PARTIDO PROGRESSISTA <secnacpp gmailgam>




RECIBO D EBRQUE - | - e

EMBAROUE/ - ASSENTO/ - < | o fes
BOARDING TIME:  SEAT: L iiicececeeoooens e I
» : . o Brasflia - BSB Rio de Janeiro - SDU 04/10/2015 10:00 04/10/2015 11:42  738L 1.42
' NOGUEIRA/CIRO
ot No: 765729
Faiv: 002634542
LocaLzaooR: WHYNODJ
G3 1485 040ct15 far
BE (From): BRASILIA - 10:00 Tarifamento
“pard (Toy: RTO DE JANE 11:42 - :
TARIFA (Fare): Progracada(P) , . ,
B - RQuantidade Prego Uni. Taxa Embarque Taxa Servico Subtotal
Adulto(s) i 804,20 25,83 80,42 910,45
Total: 910,45
Pagamentos
Data Forma Pagamento ~ Valor ) Cartdo Statiss Autorizacio
02/10/2015 15:30 ExternalAccount-AX . FrrkrkrkEx1007 Approved
C )
Assentos
Passageiro Trecho Assento
0-01.01 -Ciro Nogueira 0001-BSB-SDU 10D
Regra Tarifamento
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PARTIDO PROGRESSISTA <secnacpp gmali com>

- TR SOPERGR ELENCEAL |

B 105

ENC: Atengao. Conf‘ rmagao de emissdo GOL. Passagerro(s) CIRO [FnusFem

NOGUEIRA

Luis SIIva <lsulva@promot|onal com.br>

Para: PARTIDO PROGRESSISTA <secnacpp@gmail.com>
Cc: Cristina Promational <cristina@promotional.com.br>

N i,

PH(OM )Tl YNAL

s'«L".

2 de outubro de"Z0T5 1542 [

ffD‘ FM

Comprovante de emissio

Empresa:

PARTIDO PROGRESSISTA

Usuério: Luiz Henrique
Telefone: (21) 2126-2733 E-mail: Isilva@promotional.com.br
Dados reserva
-Localizador © -Data emissio
ZES2WF 02/10/2015 15:33
Passageiro(s) Faixa Etéria Centro de custo
* 01.01 Ciro Nogueira ADT PP - Aereo PP - Aerea
Itinerario
Voo De Para . Partida Chegada Aeronave Duracio Classe




0 T e e R 4 e e e e e S . e e .~ e e

@L S3o Paulo - CGH Brasilia - BSB 06/10/2015 11:00 06/10/2015 12:40 - 738G 1.40
G31406

Tarifamento
Faixa Etéaria Quantidade PregoUni..  Taxa Embarque Taxa Servigo Subtota!l
Adulto(s) 1 815,90 24,64 81,59 922,13
Total: 922,13
Pagamentos
pata Forma Pagamento Valor ' Cartio Status  AutorizacSo
02/10/2015 15:33 ExternalAccount-AX RERREAEXX 1007 Approved
1]
Assentos
Passageiro - Trecho Assento
0-01.01 -Ciro Nogueira 0001-CGH-BSB 21D

Regra Tarifamento




T e e e

RECIBO DF EMBARQUE : RECIBO OF EMBARQUE

ENBARQUE/ ASSENTO/ § o OEMROUE/  psswrgy
BOARDING TIME:  SEAT: S5 BOMOING TIME:  geare
09:05 10D 5109:05  qpp
| NOGUEIRA/CIRD EOMGUERMCTRO 000
1 00C Wo: 233976 4 D00 fie: 233976 '
1oRary: sE

LocALIZADOR: TESIWF

G3 1436 Oa0ct1s .

O (Fron): SAD PAULD -~ 09:4!
PARA (Toj: BRASTLIA. - 13:1
i TARIFA" (Fare): Promocional(D

PRI, ede, g
# hotsd

fo wUB: JESME
5 | U3 1436 080ct15 .
g ¢ DE Crow: SAD PAULO - (9:g5 '
;RN (Ta): BRASILIA - 1117 ' ~
3 T4RIFQ (Fare): Prosocional(p) '




wlanugle

PARTIDO PROGRESSISTA <secnacpp(

ENC: Confirmagio de Emissao: LILIANE SILVA SOUZA - AZUL - 05/[f172

+ PRO

-« Comprovante de Emisséo

Unidade Fundionat:

: Telefone:

E-Mail:
: Localizador do Sistema:
" :Sotidmnte:
. Telefone Solicitante:

. E-mail Solicitante:

MOTIONAL

I

Cristina Rodrigues <cristina@promotional.com.br>
Para: PARTIDO PROGRESSISTA <secnacpp@gmail.com>

N
PARTIDO PROGRESSISTA  Usudario: . Cristina Rodrigues
(21) 2126-2733 Responsavel: Cristina Rodrigues

crisﬁha@pmmonmatccm. _br.tiiian@pp._crgbt:cﬁsqmdﬁgues@!ive.cmn

6210394
Cristina Rodrigues

(21)2126-2733

cristina@promational.com.br |

. Sincronizagao dé dados da Viagem

Sincronizar com agenda:
(Convite de Reunido)

‘ Bripz

W




 Sincronizar Agenda

i
!

- | Passageiros

i Passageiro(s)

' 01.01 LILIANE SILVA SOUZA

vt e

- Motivo de Viagem

- Audiencia

. Dados reserva AZUL

And 9

;
i
H
s
3

Localizador

: KEIUVN
| tinerario

! Voo Trechos

De:

-, 2586 g asitia - BSB-

Para:

Acesse o Tripz no seu smartphone
clicando ou lendo o QR Code ao lado

Faixa Etaria Centro de custo

ADT PP - Aereo

Data de Criacio Status

06/10/2015 11:10:57 Confirmado

Horérios ‘ Aeronave - Duracio

Partida:

. 195 2
05/11/2015 06:17 123

Cheégada:

Sincronizar com seu dispositivo mobile:

Matricula

Data de Emissio

06/10/2015 11:1§

Classe

Status

Confirmado

ot i RN e




Belo Horizonte - CNF 05/11/2015 07:40 Cia:Azul | PRI SPERR BLETCAALY
o ' | 110
Voo Trechos Horarios Aeronave Duracgio Ciasse - Status .
. De: - Partida: ) |
‘ - 195 1.08 U
2522 goio Horizonte - CNF 05/11/2015 09:01 Confir
Para: Chegada: CiazAzul i
Vitéria - VIX 05/11/2015 10:09 .
. Voo Trechos Horarios . Aeronave Duragio Classe Status ? ;
g
; De: Partida: S
3 , 195 1.0 P i
2039 Vitsria - vIX 05/11/2015 18:44 8 Confirmado _ |
- , o |
L |
Para: Chegada: i
i Cia:A; o
Belo Horizonte - CNF 05/11/2015 19:52 fazAzul v
i
P
" Voo  Trechos Horérios Aeronave Duragio © Classe  Status : ,
De: - Partida: .
. 2585 ‘ v : 195 1. .
= Belo Horizonte - CNF 05/11/2015 21:31 2 P Confirmado ;
, para: Chegada: =
‘ , CiaAzul :
Brasilia - BSB 05/11/2015 22:53 i B
N ' t 4
' | Assentos S '
: :
; §
-: passageiro Trecho Assento ;
Y I
~ 1 0-01.01 -LILIANE SILVA SOUZA 0001-BSB-CNF 108 j
‘ 0-01.01 -LILIANE SILVA SOUZA 0002-CNF-VIX 98 o
' 10-01.01 -LILIANE SILVA SOUZA 0003-VIX-CNF ‘108 (1
© 10-01.01 -LILIANE SILVA SOUZA 0004-CNF-85B 88
5 f
; S P
. i
; ' . ' i
* « Tarifamento : % |
¢
Faixa Etiria Quantidade Taxa Embarque Taxa Servigo Subtotal ‘ *

Prego Unitério




" Adulto(s) | 1
- Pagamentos
?D‘ata Forma Pagamento ValorCartdo

06/10/2015 11:15  ExternalAccount-AX

: Observagdes

| !

" Dados Adicionais

' Vinculag@o: Advogada PP
' Finalidade: Audiencia Justica do Trabalho
. :Nota Explicativa: -
‘. CPF:076.521.956-59

+

+ Regra Tarifaria - AZUL

‘LocalizadorKEIUVN

****i****#ioo?

TREURAL SPEOOR ELERCFAL
111

o ) 1529
R$45,18 R$44,71 ;R$536,96 ¥
: BTISE |

TOTAL: R$536,96

Validade Cartio Autorizagdo Parcelas Status
O

207196 1 Approved |

é

_2,

'Base tarifaria: Economy: Classe econdmica, tarifa promocional, designada para a classe tarifaria :
reservada para os voos, datas e trechos selecionados - Trechos intemacionais '.
Base tarifaria: Promo: Classe econdmica, tarifa promocional, designada para a classe tarifaria ‘
reservada para 0s voos, datas e trechos selecionados - Trechos Domeésticos dentro do Brasil oo
' Base Taiifaria: Flex: Classe econdmica, tarifa flexivel, designada para a classe tarifaria reservada ¢
. para os voos, datas e trechos selecionados - Trechos Domésticos dentro do Brasil :




AN SRR ELERGER)

e Gl_llz ‘
SIS

Cartao de Embarqué

AR B Ty
- s
KEIUVN Embarque ” 05:37
 SEQ#14 | _ Porta Por favor,
LILIANE SILVA SOUZA (Class ) OMa0 veriiue no aeroport.
ggg A | | parida Poltrona N | 1’3D
B oone - Confins(CNF) chegada | Segdo 1
05/nov/2015 ‘ : .
| Categoria -
Preencha o nome e telefone de 6utra pessoa para contato. o |
Nome: '
Telefone:
Parentesco:
S e el 1 2 B 0 B 2 1 e B e i
Bilhete/Recibo do passageiro
Voo Nome do gassageiro Classe
2586 LILIANE SILVASOUZA
* Brasilia - N® Conf. SEQ#  Portdo Poitrona
Belo Horizonte. - Confins KEIUVN 14 Verificar

05/11/2015 , 06:17 - 07:40

Embarque da Azul no Terminal 2

13D

Tarifa valida para este vbo. Criangas com até 2 anos (incompletos) ndo possuem franquia de bagagem. FRANQUIA DE
BAGAGEM: 23 quilos. Cépia do contrato & disposigdo dos interessados mediante solicitagao ou no site da Azul.
Nao endossavel. Valido apenas para a Azul Linhas Aéreas Brasileiras. E necessaria a apresentagéo de um

documento véalido com foto.

Sujeito a condigdes de contrato - Azul Linhas Aéreas Brasileiras SA

Av. Marcos P. de U. Rodrigues, 939 Edif. C. Branco Office Park - Torre Jatob4 -9° andar -
CEP.: 06450-040 Alphaville Industrial - Barueri-SP
CNPJ: 09.296.285/0001-60 '




m 0

Cartéio de Embarqué |

» . : ) b33
I oo
| flocinisd
3t B R AT Eed {38
KEVMVN | Embarque '68:21 |
SEG#S v . = Por favor,
LILIANE SILVA SOUZA (Class ) Port8o veriique no aereporto.
sl | - o Poltrona 13D
Srovaqug o CormeENR T chegada | Segao 1
05/novi2015 ’ ,
| Categoria -
Preencha o nome e telefone de outra pessoa para.contato. .
Nome:
Telefone:
Parentesco:
3(. --------.--'- ------------ e o R e ettt - P T
Bilhete/Recibo do passageiro
Voo v Nome do gaSSageiro Classe
2522 : LILIANE SILVA SQUZA _
Belo Horizonte - Confins - N® Cont. SEQ.# Portdo Poltrona’
Vitoria : KEIUVN 6 Verificar 13D

05/11/2015 , 09:01 - 10:09

Tarifa valida para este v6o. Criangas com até 2 anos (incompletos) ndo possuem franquia de bagagem. FRANQUIA.DE
BAGAGEM: 23 quilos. Cépia do contrato a disposigao dos interessados mediante solicitagéo ou no site da Azul.

Nio endossavel. Valido apenas para a Azul Linhas Aéreas Brasileiras. £ necesséaria a apresentagio de um

documento valido com foto. ' ' v

Sujeito a condicdes de contrato - Azul Linhas Aéreas Brasileiras SA

Av. Marcos P. de U. Rodrigues, 939 Edif. C. Branco Office Park - Torte Jatoba -9° andar
CEP.: 06460-040 Aiphavilie Industrial - Barueri-SP , _— o
CNPJ: 09.296.295/0001-60 ,




Cartdo de Embarque

(T - amrmE — 0

KEIUVN Embarque 18:04
SEQ#16 - ;
. , POﬁéO .. Portavor,
LILIANE SILVA SOUZA (Class ) . verifique no aeroporto.
Voo , Partida
oo o Pott(ona 15A
Vitoria(VIX) - - oy -
Belo H(onzonte Confins(CNF) g:g;gada Secgao 2
05/nov/2015 ’
Categoria -
Preencha o nome e telefone de outra pessoa para contato. .
‘Nome:
Telelone:
Parentesco:
S(‘ __________ e v o 28 9 .__-.._----------_--».--_--..-... ______________________________
‘Bilhete/Recibo do passageiro
Voo Nome do passageiro  Classe
5039 LILIANE SILVA SOUZA
Vitoria - N¢ Conf, SEQ.# Portéo Polirona
Belo Horizonte - Confins KEIUVN 16 Verificar 15A

05/11/2015 , 18:44 - 19:52

Tarlfa valida para este v6o. Criangas com até 2 anos {(incompietos) ndo possuem franqu:a de bagagem. FRANQUIA DE
BAGAGEM: 23 quilos. Cépia do contrato a disposigio des interessados mediante solicitag@o ou no site da Azul.

N3o endossavel. Valido apenas para a Azul Linhas Aéreas Brasileiras. E necessaria a apresentacio de um

documento valido com foto. v

Sujeito a condigdes de contrato - Azul Linhas Aéreas Brasileiras SA '

Av..Marcos P. de U. Rodrigues, 939 Edif. C. Branco Office Park - Torre Jatobé -9° andar
CEP.! 06460-040 Alphaville Industrial - Barueri-SP _

CNPJ: 09.296.295/0001-60




L

KEIUVN Embarque 20:51
SEQi4 —
L T P .. Porfavor,

LILIANE SILVA SOUZA (Class ) Portao verifique no aeroporto.

Voo : - Partida

2585 21:31 Poltrona - 15A

Belo Horizonte - Confins{CNF) - ’ e

Brasilia(BSB) negada | Segdo 2

05/nov/2015 - — :

| | Categoria -

Preencha o0 nome e telefone de outra pessoa para contato.

Nome: '

Telefone:

Parentesco:

k. ..... .‘--....-;-----—--——--—----«-a-—-—--n-¢------—~—---‘-' ----------------------------------- o -

Bilhete/Recibo do passageiro

Voo Nome do passageiro  Classe

2586 . LILIANE SILVA'SOUZA

Belo Horizonte - Confins - N® Conf. SEQ#  Portao Poltrona

Brasilia

05/11/2015 , 21:31 - 22:53

KEIUVN 4 Verificar 15A

Tarifa valida para este véo. Criangas com até 2 anos {incompletos) ndo possuem franquia de bagagem. FRANQUIA DE

BAGAGEM: 23 quilos. Copia do contrato a disposicao dos interessados mediante solicitagao ou no site da Azul.
Nao endoss4vel. Valido apenas para a Azul Linhas Aéreas Brasileiras. £ necessaria a apresentagéo de um

documento valido comi foto.

Sujeito a condiges de contrato - Azul Linhas Aéreas Brasileiras SA
Av. Marcos P. de U. Rodrigues, 939 Edif. C. Branco Office Park - Torre Jatoba -9° andar

CEP.: 06460-040 Alphaville Industrial — Barueri-SP

. CNPJ: 05.296.295/0001-60

4




PARTIDO PROGRESSISTA <secnacpp

Gr=ail

[ DR SUPERRR ELERAL

116.
, gmagil%&m>

‘l#f?t‘m_gk‘j »

ENC: Confirmagao de Emissao: CRISTIANE RODRIGUES QUEIROZ FRZGP{:

05/11/2015 | | m

: . . , ’ s » IR
Cristina Rodrigues <cristina@promotional.com.br> 0 ,a}_, 6 de outubro de 2015 11-27
Para: PARTIDO PROGRESSISTA <secnacpp@gmail.com> '
i
- Comprovante de Emisséo
) '\_ Unidade Fundional: -~ PARTIDO PROGRESSISTA ‘Usudario: Cristina Rodrigues :
. Telefone: (21) 2126-2733 Responsavel: Cristina Rodrigues ;
E-Maitf: cristina@promotiorsal,com.br.llian@pp.org.brcrisqrodrigues@live.com
i
. . Localizador do Sistema: 6210481 :
. Solicitante: ~ Cristina Rodrigues ¢
~ Telefone Solicitante: - (21)2126-2733 5
' E-mail Solicitante: ' crstina@promotional.com.br ’
:
s
Sincronizaggo de dados da Viagem
H
.
-
.
Sincronizar com agenda: R :
s e el ot oo o * > T




"

(Convite de ReuniZo)

Sincronizar Agenda

.+ Passageiros

: Passageiro(s)

i1

'
(.
| 3
'
H
s
Loy
iy
E
Pt

i

i Motivo de Viagem

H - - e -
{

;

. - Audiencia

Dados reserva AZUL

Localizador

;- NHO2YE

) Itinerario

- Voo

Trechos

Sincronizar com seu dispositivo mobile:
Acesse 0 Tripz no seu smartphone

clicando ou lendo 0 QR Code ac lado

s e B o B . Mn e v Meabelm SBEUR L b ke 8 s awa e s i i

Faixa Etaria

Data de Criacio , Status Data de Emissio

06/10/2015 11:18:00 - Confirmado 06/10/2015 11:21

!
i
!
i
Horarios Aeronave Duracdo  Classe Status ;

Centro de custo . Matricuta ;!

. 01.01 CRISTIANE RODRIGUES QUEIROZ ~ AoT PP - Aereo
L ’ . . : i
;

:

i

e

i

o

) R




* Voo

¢ 2522

Voo

. 5039

" Voo

2585

4

De:
Brasilia - B5B

Para:
Belo Horizonte - CNF

Trechos

De:
Belo Horizonte - CNF

Para:
Vitéria - VIX

Trechos

De:
Vitoria - VIX

Para:
Belo Horizonte - CNF

Trechos

De:
Belo Horizonte - CNF

Para:
Brasi!i‘a - BSB

- 1 Assentos

; .
i | Passageiro

Partida:
05/11/2015 06:17

Chegada:
05/11/2015 07:40

Horérios

Partida:

0571172015 09:01 .

Chegada:
05/11/2015 10:09

Horarios

Partida:
0571172015 18:44

Chegai\ia:

05/11/2015 19:52 -

Horarios

Partida:

05/11/2015 21:31

Chegada:
05/11/2015 22:53

©0-01.01 -CRISTIANE RODRIGUES QUEIROZ

C 0-01.01 -CRiSYIANE RODRIGUES QUEIROZ

" . 0-01.01 -CRISTIANE RODRIGUES QUEIROZ

. 1 0-01.01 -CRISTIANE RODRIGUES QUEIROZ

195

Aeronave

195

Aeronave

195

Aeronave

195

1.23

CiazAzul

Duragdio

1.08

Cla:Azul

Duragao

1.08

Cia:Azul

Duragio

1.22

CiasAzul

Trecho
0001-BSB-CNF
0002-CNF-VIX

0003-VIX-CNF

0004-CNF-BSB

U

Classe Status

u Confirmado

Classe Status

P Confirmado

Classe Status

P Confirmado
Assento
10A
9A ~
10A




: Tarifamento

Faixa Etaria ' Quantidade Prego Unitario Taxa Embarque Taxa Servico

i

Adulto(s) 1 R$ 447,07 ‘R$45,18 R$44,71

TOTAL: R$536,96

4

' ' pPagamentos

Data Forma Pagamento Valor Cartio Vélidade Cartﬁo Autorizagio Parcelas Status

e ctags Py o8 e« o do ot on vt s

. 06/10/201511:21  ExternalAccount-AX *EEREARAIK 007 ' 547291 1 Approved

 Observagoes “
Dados Adicionais P

} i [ vineulag3o: Funcionario PP _ ;
" ! Finalidade: Audiencia Justica do Trabatho : ! ;

' Nota Explicativa: -
! CPF: 036.589.126-69 : , : .

| Regra Tarifaria - AZUL §

{ LocalizadorNHQ2YE | ?




\ZUl

LT

NHQ2YE Embarque 05:37
SEQ#13 —

’ ortio . Porfavor,
CRISTIANE RODRIGUES QUEIROZ (Clas s'? verifique no aeroporto.
Voo Partida ' # . B
oo | pante Poltrona i 13C
Brasilia(BSB) - - .

Belo Horzonte - Confins(CNF) g’_,’ii%ada Segao 1
05/novi2015 o ' ‘
Categoria -
~ Preencha o nome e telefone de outra pessoa para contato.
Nome:
Telefone:
Parentesco:
3(- R R mesassssvsee e e rm e — ———————— —mmee]
Bilhete/Recibo do passageiro
Voo Nome do passageiro  Classe
2586 CRISTIANE RODRIGUES QUEIROZ
Brasilia - N2 Gonf, SEQ.# Portdo - Poltrona

Belo Horizonte - Confins
05/11/2015, 06:17 - 07:40

NHQ2YE 13 Verificar 13C

Embarque da Azul no Terminal 2

Tarifa valida para este véo. Criangas com até 2 anos (incompletos) ndo possuern franquia de bagagem. FRANQUIA DE
BAGAGEM: 23 quilos. Cdpia do contrato a disposigio dos interessados mediante solicitagsio ou no site da Azul.
Nao endossével. Vélido apenas para a Azul Linhas Aéreas Brasileiras. E necessaria a apresentago de um

documento valido com foto.

- Sujeito a condicBes de contrato - Azul Linhas Aéreas Brasileiras SA

Av. Marcos P. de U. Rodrigues, 939 Edif. C. Branco Office Park - Torre Jatoba -9° andar
CEP.: 06460-040 Alphavifle industrial — Barueri-SP

CNPJ: 09.296.295/0001-60




08:21

NHQ2YE Embarque
SEQ#S - ' . .
- . ‘ ortio _ Por favor, 7
CRISTIANE RODRIGUES QUEIROZ (Clads | veritique no aeroporto.
Voo - ' Pattida : ' T
yoo | pan Poltrona 13C
Belo Horizonte - Confins(CNF) - -
Vitoria(VIX) ?ggggada Segdo 1
05/nov/2015 ’ —
Categoria -

Preencha o nome e telefone de outra pessoa para contato.
Nome:
Telefone:
Parentesco:

b el T T T PO, - - o 2 00

Bilhete/Recibo do passageiro

Voo Nome do passageiro  Classe.
0592 CRISTIANE RODRIGUES QUEIROZ

* Belo Horizonte - Confins - N¢ Cont, SEQ.#  Portdo Poltrona
Vitoria NHQ2YE & Verificar 13C

05/11/2015 , 09:01 - 10:09

Tarifa valida para este vdo. Criangas com até 2 anos {incompletos) ndo possuem franquia de bagagem. FRANQUIA DE

BAGAGEM: 23 quilos. Cdpia do contrato & disposigao dos interessados mediante solicitagio ou no site da Azut.
N#o endossavel. Vélido apenas para a Azul Linhas Aéreas Brasileiras. £ necessaria a apresentagao de um

documento valido com foto.

Sujeito a condigdes de contralo - Azul Linhas Aéreas Brasileiras SA _

Av. Marcos P. de U. Rodrigues, 939 £dif. C. Branco-Office Park - Torre Jatobs -9° andar
-CEP.: 06460-040 Alphavilie industrial — Barueri-SP
CNPJ: 09.296.295/0001-60




* [T SPGR BLERCEAL

122

| s | %

1=

Cartdo de Embarque

TRBIHEL SJRERIOR

oo
//), .

LT

=

[T

05/11/2015, 18:44 - 19.62

NHQ2YE Embarque 18:04
SEQ#14 '

. ‘ ; ; cL ortdo .. Por favor,
CRISTIANE RODRIGUES QUEIROZ (Clags | veriique no aeroporto.
Voo : Partida ; ' ‘

v 1644 Poitrona 1758

Vitoria{VIX) - p ] .

Belo H(onfzome - Confins(CNF) ?gggada Secao 2

05/nov/2015 ' : —

» Categoria -

Preencha o nome e telefone de outra pessoa para contato.

Nome: '

Teletone:

Parentesco:

) P A ;"‘"“'"""‘““"""'""“"“‘""“““""'"""""'"""f ..... wrvmmean e —————

Bilhete/Recibo do passageiro

Voo Nome dopassageiro  Classe

5039 CRISTIANE RODRIGUES QUEIROZ

Vitoria - Ne Cont. SEQ#  Portao Poltrona

Belo Horizonte - Confins NHQ2YE 14 Verificar 158

Tarifa valida para este voo. Criangas com até 2 anos (incompletos) ndo possuem franquia de bagagem. FRANQUIA DE
BAGAGEM: 23 quilos. Cépia do contrato & disposicéo dos interessados mediante solicitagdo ou no site da Azul.
Nao endossavel. Vilido apéenas para a Azut Linhas Aéreas Brasileiras. E necessaria a apresentagdo de um

documento valido com foto.

Sujeito a condigdes de contrato - Azul Linhas Aéreas Brasileiras SA

Av. Marcos P. de U. Rodrigues, 939 Edif. C. Branco Office Park - Torre Jatoba -9° andar
CEP.: 06460-040 Aiphdville Industrial — Barueri-SP
CNPJ: 09.296.295/0001-60




et B

* [AR SPGRR BEVPAL]
123 /

oo

/

Cartdo de Embarque.

]

150

05/11/2015 , 21:31 - 22:53

Y.
NHQ2YE Embarque 20:51
SEQ#2 = s
- . ortio . Por favor,
CRISTIANE RODRIGUES QUEIROZ (Clads ‘verifique no aeraporto,
Voo .Partida . o
ol o Poltrona 15B
Belo Horizonte - Confins(CNF) - -
Brasilia(BSB) ) Saogada | Segdo 2
05/nov/2015 o o
Categoria -
Preencha o nome e telefone de outra pessoa para contato.
Nome:
Telefone:
Parentesco:
P —mmm e e e e e e e T TR e L it B T P TR _
_Bilhete/Recibo do passageiro
Voo Nome do passageirc  Classe
2585 CRISTIANE RODRIGUES QUEIROZ
Belo Horizonte - Confins - N® Cont. SEQ#  Portdo Poltrona
Brasilia NHQ2YE 2 Verificar 158

Tarifa valida para este vbo. Criangas com até 2 anos (incompletos) ndo possuem franquia de bagagem. FRANQUIA DE
BAGAGEM: 23 quilos. Cdpia do contrato & disposicao dos interessados mediante solicitagdo ou no site da Azul.
Nao endossavel. Valido apenas para a Azul Linhas Aéreas Brasileiras. £ necesséria a apresentagdo de um

documento valido com foto. ‘

- Sujeito a condigbes de contrato - Azul Linhas Aéreas Brasileiras SA
Av. Marcos P. de U. Rodrigues, 939 Edif. C. Branco Office Park - Torre Jatoba -9° andar
CEP.: 06460-040 Alphavilfe industrial — Barueri-SP
CNPJ: 09.296.295/0001-60

[




o ; '  [TRRURAL SUPGRR BLERCAL
o - . |
) Za=nnd . 4 _ T I P 124 ) -
THI &}B ‘ : PARTIDO PROGRESSISTA <secnacpp@gmail.com>
wrCongle
ENC: Confirmagao de Emissido: ALDO ROSA - AVIANCAWS - 14/10/3045 7 o
Cristina Rodrigues <cristina@promotional.com.br> , , 7 de outubro de 2015 1
Para: PARTIDO PROGRESSISTA <secnacpp@gmail.com> ~ i ' L I
o :
‘ i\«-——f-\.‘ :
| PROMOTIONAL ‘
BT TERS
| Comprovante de Emissédo ‘
Unidade Funcional: PARTIDO PROGRESSISTA ' Usuario: Cristina Rodrigues
" Telefone: : (21) 21262733 Responsavel: Cristina Rodrigues
: E-Mail: cristina@promotional.com.br;ilan@pp.org. br;crisqrodrigues @ive.com
Localizador do Sistema: 6215994 ; ‘
. Solicitante: Cristina Rodrigues .
! Telefone Soficitante: (21)2126-2733 : [
" E-mail Solicitante: » cristiha@promotional.com.br : 2

Sincronizagdo de dados da Viagem -

' -2
Sincronizar com agenda: . @r ‘ Z
(Convite de Reunido) ' At




' Sincronizar Agenda

" - Passageiros

| Passageiro(s)

© 01.01 ALDO ROSA

~ Motivo de Viagem

- A Servico do PP

.. Dados reserva AVIANCAWS

 Avianca\,
Localizador

i 39wsY

| : itinerario

" Voo Trechos

De:

6160 Floriandpoelis - FLN

Para:

_Sincronizar com seu dispositivo mobile:
Acesse 0 Tripz no seu smartphone
clicando ou lendo o QR Code ao lado

o
_ Faixa Etaria Centro de custo Matricusla
ADT PP -pereo
. -
S
' |
!
¥
)
i
!
-
- - s o sren ,,.*“,.w..é
P
i
Data de Criacio Status . Data de Emissdo
07/10/2015 11:05 Emitida V 07/10/2015 11:21 ,
Horarios Aeronave Duracio Classe Status ; :
S %
Partida: . x
. 320 2.15 E | [ ’
14/10/2015 07:55 Confirmado i
o
~ Chegada: o




P Brasilia - BSB 14/10/2015 10:10 Cia:Avianca

. Assentos

i . Passageiro Trecho Assento

T

" 1 01.01 -ALDO ROSA : 0001-FLN-BSB 15D

. ' Tarifamento - | %

Faixa Etaria Quantidade Prego Unitdrio Yaxa Embarque Taxa Servigo- Subtotal

. Adulto(s) ' 1 : R$ 483,88 R$24,64 R$48,39  R$556,91 &

TOTAL: R$556,91 |

: i
~ Pagamentos i
. Data Forma Pagamento Valor Cartio Validade Cartdo Autorizagio Parcelas Status
|07/10/201511:21  CartSo de Crédito *ervereesx1007 0820 262601 1
. H

' Bilhetes ‘ ' : .
i
- Passageiro Bilhete

i | ALDO ROSA ‘ ' 247-2418734442 ,
: i
¥
;_

§
v ~ : P
: Observagbes ‘ i

e w e e e e 3
i .

i s S T - - B . e . = Te e M s e e ettt et b e
*

. Dados Adicionais




: Vinculagdo: Secretario Geral
Finalidade: Atividade do Cargo

i Nota Explicativa: -

. CPF: 070.415.869-87

- Regra Tarifaria - AVIANCAWS

' Localizador:39VY5Y
- Regras da Tarifa

R T ——
bt i S grpreand

. Base Tarifaria: ELOO6

. RU.RULE APPLICATION

£

APLICACAO IDA OU IDA-E-VOLTA EM VOOS OPERADOS PELA AVIANCA
e
APPLICATION
~AREA
- THESE FARES APPLY
. WITHIN BRAZIL.
CLASS OF SERVICE
'THESE FARES APPLY FOR ECONOMY CLASS SERVICE.
: TYPES OF TRANSPORTATION
' THIS RULE GOVERNS ONE-WAY FARES.
- FARES GOVERNED BY THIS RULE CAN BE USED TO CREATE
. ONE-WAY/ROUND-TRIP JOURNEYS.
SE SEASONS
| FOR BASIC SEASON FARES

. PERMITTED 04AUG 15 THROUGH 16DEC 15 OR 05FEB 16 THROUGH

1

22JUN 16 OR 02AUG 16 THROUGH 16DEC 16 OR O07FEB 17 THROUGH
i 22JUN 17 FOR EACH TRIP.
| . SR.SALES RESTRICT
i  SALE IS RESTRICTED TO SPECIFIC AGENTS
| FL.FLT APPLICATION
 BETWEEN BSB AND FLN FOR FARES VIA RTG1
‘ THE FARE COMPONENT MUST BE ON
" ONE OR MORE OF THE FOLLOWING
| 06 FLIGHT 6160
06 FLIGHT 6161.
~CD.CHILD DISCOUNTS
. ACCOMPANIED CHILD 2-11 - CHARGE 75 PERCENT OF THE FARE.
TICKET DES{GNATOR - CH AND PERCENT OF DISCOUNT
. OR - UNACCOMPANIED CHILD 5-11 - CHARGE 75 PERCENT OF THE
: FARE,
' TICKET DESIGNATOR - CH AND PERCENT OF DISCOUNT
*OR - INFANT UNDER 2 WITHOUT A SEAT - CHARGE BRL 10.00.
, TICKET DESIGNATOR - IN.
-SO.STOPOVERS _
‘NO STOPOVERS PERMITTED
- TE.TKT ENDORSEMENT
' THE ORIGINAL AND THE REISSUED TICKET MUST BE ANNOTATED -
. NON-ENDO/REISSUE - IN THE ENDORSEMENT BOX.
"NOTE -
NAO ENDOSSAVEL




1

" Avianca \

A STAR ALUANCE MEMBER v 7 Sy

WWW@M”

Security nb: 18 Tcket 2472

E?JS”‘

Cartao. de Embarque | Boarding Pass :m |
Rosa /Aldo__ Bl
T " DE'| FROM - PA;; |T0 . -
4DECOLAGEM( DEPART(_!RE POUSO | ARRIVAL
07:55 FLN BSB | 10:10
14 Oct 2015 = .| 140ct 2015

Brasma J Kubltschek ln

voo ( FLIGHT  ASSENTO | SEAT

066160

EMBARQUE | BOARDING

10C 07:

PORTAO | GATE GRUPO | GROUP
15 Check monitors A

INFORMACOES DE VIAGEM | TRAVEL INFORMATION

Informagdes do Cartiio de Embarque

£ Imprescindivel a apresentagio do
cartdo de embarque impresso.
Por favor, imprima o cartdo de.

embarque-e leve até o aeroporto, '

Documentos de Vlagem o
Por favor, apresentar documento-de ;
identificago original com foto dentro

do prazo de valldade.

B
=ile

Y
+ %
¥

Outras Informagdes

maiores informagdes entre no site da Avianca.

PROxaMos PASSOS | NEXT STEPS

Atengéio, verifique sobre a proibigsio de artigos perigosos transporlados nas seguintes
condigBes: com o passageiro, como bagagem de mo efou bagagem despachada. Para

Bagagem Despachada Fatv
A franquia de bagagem 086*G 0742260679 GOLD
despachada ests disponivel no
e~mail de confirmagio enviado.
Bagagem de méo CLASSE | CLASS OF TRAVEL ‘
A bagagem de m#o deve
respeltar o limite de 115em ECONOMY
{(altura+comprimentoHargura) e
peso méximo de Skg. LOCALIZADOR | BOOKING REF,
Bagagens acima do limite devem 38VYSs5Y
ser despachadas,

TICKET

ETKT

247241873444201

L J

Nota *
@ Por favor, reserve tempo suficiente para 6 (ﬂ

despachao de bagagem, controle de
seguranga e embarque,

Embarque

s :
N e nd . O embarque encerra-se 15 minutos antes da partida,

B'oarding closes 16 minutes to flight departure.

Aperias Bagagem de Mao
Dirija-se ao portéo de embarque
somente se estiver portando
bagagem de méo, respeltando
os limites de tamanho e peso.

Avianca lthe deseja uma boa -
v‘iagem! -

Security nb: 18 - Tickel: 247241873444201

i |
il

Rosa /Aldo

o aamrass S AR 92 e ak e S ra a1y 1

" DE | FROM
DECOLAGEM H DEPARTURE )

- 07:55
14 Oct 2015

_ Florianopolis Hercmo L
ASSENTO | SEAT

10C

VOO | FLIGHT

066160

FLN“'

PR

EMBARQUE | BOARDING
07:

TSPV ——

PARA | TO A
- POUSO | ARRIVAL
BSB [i®
| 140ct2015

Brasma J Kubltschek In
PORTAO | GATE GRUPO | GROUP

1 5 Check monitors A




08/12/2019 Certiddo SGIPWEB ey
) . - C TRBIAAL SUPERIR ELETCRAL

- JUSTICA ELEITORAL

CERTIDAO

Certifico que, de acordo com os assentamentos da Justica Eleitoral,’o(a) Senhor{a) ALDO DA
ROSA (Titulo Eleitoral: 015298330973 ) foi SECRETARIO-GERAL (exercicio
11/04/2013 a 14/04/2017) do orgdo partidario, abaixo discriminado:

Partido Politico: PP - 11 PARTIDO PROGRESSISTA
Orgdo Partiddrio:  Comissdo Executiva

Abrangéncia: NACIONAL

Vigéncia: ' Inicio: 02/04/2009 Final: 14/04/2017
Cédigo: '~ 3AKJ.QWL2.VIWS.BPA7.

Certiddo emitida as: 08/12/2019 11:33:36

« Esta certiddo é expedida gratuitamente. Sua autenticidade podera ser confirmada na pagina
do Tribunal Superior Eleitoral'na Internet, no endereco: ‘ ,
http://www.tse.jus.br/partidos/partidos-politicos/validar-certidao. : ‘
+ As informacgdes constantes desta certiddo retratam o conteiido dos assentamentos |
da Justica Eleitoral na data e hora de sua emissdo, o que ndo impede a ocorréncia de |
alteragdes futuras nestas informacdes. ’ v . |
* Os dados partidarios de abrangéncia nacional sdo de responsabilidade do TSE e os de |
abrangéncia regional/municipal sdo de responsabilidade dos respectivos tribunais regionais. ‘
, : ' |

www.tse.jus.br/eIeitorlcertidoeélcerﬁdao-composicao-partidaria : ) 11

s




e

a

GCmail

4

wrlaagle : .
ENC:VAtengéo: Confirmagio de emissao AVIANCAWS. Passageiro(s}zARG-
ROSA . Y

14 de outubro fle 20 thi08

Luis Silva <lsilva@promo_tional.com.br> '
ara: PARTIDO PROGRESSISTA <secnacpp@gmail.com>

Cc: Cristina Promotional <cristina@‘promotiona|.com.br>

P

i
| T

et

1 prOMQTIONAL

TR &Y

Comprovante de emissdo

Empresas PARTIDO PROGRESSISTA Usudrio! Luiz Henrique
Telefone: (21) 2126-2733 E-mail: Isitva@promotional.com.br
Dados reserva
Lacalizador Data emissio
4KYYYQ 14/10/2015 08:30
Passageiro(s) Faixa Etaria T Centro de custo
e 01.01 ADO ROSA ADT PP - Agreo PP - Aereo

Itinerario

Voo

‘Be

Partida

Chegada  Aeronave Duragio Classe




e e o e ) e e e e e e e e S = e e e e i e e e e e e = e e e o ]

0001 Avias ICE!‘& Brasilia - 8SB Floriandpofis - FLN 14/10/2015 20:11 14/10/2015 22:36 320
056161
Tarifamento !
Faixa Etaria Quantidade Prego Uni. . Taxa Embarque Taxa Servigo Subtotal
Adulto(s) 1 649,69 ' 25,83 64,97 740,49
Total: 740,49
Pagamentos
bata Forma Pagamento Valor Cart3o - Status Autorizagio
11471072015 08:30 Cartdo de Crédito EERRERREEX 1007 285332
Bithetes
Passageiro Bilhete
ALDO ROSA ) . - 247-2418843550
Assentos
Passageiro Trecho Assento




- e - = o - A " . . v . - o v Y A o W T e o o M 40 63 B IR e 4 T e e et e T A e S e e e e e

01.01 -ALDO ROSA

24C

Regra Tarifamento

Regras da Tarifa

IS I IR ID IR AR S RIS S SR IS s

| Base Tarifaria: QLOOG

RU.RULE APPLICATION

APLICACAD - IDA OU IDA-E-VOLTA EM VOOS OPERADOS PELA AVIANCA
- 06

APPLICATION

AREA

THESE FARES APPLY

WITHIN BRAZIL.

CLASS OF SERVICE ‘

THESE FARES APPLY FOR ECONOMY CLASS SERVICE, A
TYPES OF TRANSPORTATION , p—
THIS RULE GOVERNS ONE-WAY FARES.

FARES GOVERNED BY THIS RULE CAN BE USED TO CREATE
ONE-WAY/ROUND-TRIP JOURNEYS. )

SE.SEASONS

FOR BASIC SEASON FARES

PERMITTED 04AUG 15 THROUGH 16DEC 15 OR O5FEB 16 THROUGH
22JUN 16 OR 02AUG 16 THROUGH 16DEC 16 OR O7FEB 17 THROUGH
22JUN 17 FOR EACH TRIP.

SR.SALES RESTRICT

SALE IS-RESTRICTED TO SPECIFIC AGENTS,

FL.FLT APPLICATION

BETWEEN BSB AND FLN FOR FARES VIA RTG1

THE FARE COMPONENT MUST BE ON

ONE OR MORE OF THE FOLLOWING

06 FLIGHT 6160

06 FLIGHT 6161,

CD.CHILD DISCOUNTS

ACCOMPANIED CHILD 2-11 ~ CHARGE 50 PERCENT OF THE FARE,
TICKET DESIGNATOR - CH AND PERCENT OF DISCOUNT

OR - UNACCOMPANIED CHILD 5-11 - CHARGE 50 PERCENT OF THE
FARE. '

TICKET DESIGNATOR ~ CH AND PERCENT OF DISCOUNT

OR - INFANT UNDER 2 WITHOUT A SEAT ~ CHARGE BRL 10.00.
TICKET DESIGNATOR = IN.

SO.STOPOVERS

NO STOPOVERS PERMITTED

TE.TKT ENDORSEMENT

" | THE ORIGINAL:AND THE REISSUED TICKET MUST BE ANNOTATED -

NON-ENDO/REISSUE ~ AND. - REFUND SUBJECT TO PENALTY - IN
THE ENDORSEMENT BOX. '
PE.PENALTIES

FOR QLOOS TYPE FARES

CHANGES

ANY TIME.

CHANGES PERMITTED FOR REISSUE.

NOTE - :

ALTERACAO ANTES DE INICIAR A VIAGEM - PERMITIDO
MEDIANTE O PAGAMENTO DA DIFERENCA DE TARIFA SE
HOUVER.

ALTERACAO APOS INICIAR A VIAGEM - PERMITIDG




i .-

N

A STAR ALLIANCE MEMBER ¥, '1"

Cartao de Embarque | Boardmg Pass

'Rosa / Aldo

DE | FROM PARA | TO

POUSO { ARRIVAL

='| BSB M FLN |32
14 Oct 2015 14 Oct 2015

DECOLAGEM { DEPARTURE

Brasilia J.Kubitschek In ‘ Florianopoﬁs Hercilio L _
VOO | FLIGHT ASSENTO | SEAT EMBARQUE | BOARDING  PORTAO | GATE GRUPO | GROUP |
066161 24C 19:21 05 A

o e s e wm o am e hn e mn e s mm e e e - e He e o M e e e e e e . - - - - - — )8

INFORMACOES DE VIAGEM | TRAVEL INFORMATION

FQTV

lnformagoes do Cartdo de Embarque Bagagem Despachada

t‘?ﬂ? L. € imprescindivel a aptesentagio do m A franquia de bagageni 06°G 0742260679 GOLD

ﬁ? cartio de embarque impresso. n ﬂ despachada esta disponive! no ‘
f— Por favor, imprima o cartao de e-mail de confirmag3o enviado.
. embarque ¢ leve até o aeroporto.
g Documentos de Viagem O, Bagagem demio . | CLASSE | CLASS OF TRAVEL
18" %| Porfavor, apresentar documento de A bagagem de méo deve ECON
Pm identificagao original com foto dentro 'ﬁrﬁi : ;a;pestar o limite de 11'56"1 ) CONOMY
WHEd 4o prazo de validade. altura+comprimenta+largura) e
e " peso méximo de 5kg. LOCALIZADOR | BOOKING REF.
Bagagens acima do fimite devem | 4KYYYQ
, Outras Informagdes : ser despachadas. TICKET

] Atengiu, verifique sobre a proxblgéo de artigos perigosos transportados nas seguintes
condighes: com o passageiro, como bagagem de mao e/ou bagagem despachada. Para ETKTV o »
maiores informagdes entre no site da Avianca. . 247241884355001

PROXIMOS PASSOS | NEXT STEPS . \

Nota Apenas Bagagem de Mao :

@ Por favor, reserve lempo suficiente para o 1@ Dirija-se ao portdo de embarque Avianca lhe deseja uma boa
despacho de bagagem, controle de 1 somente se estiver portando viagem!

f .

seguranga e embarque. bagagem de mao, respeitando
0s limites de tamariho e peso. )
Security nb: 56 - Ticket: 247241884355001

. . = - Py B & : ‘
- . Embarque ¢ 1
A @ 0 embarque encerra-se 15 minutos antes qa partida. ) . l“ %&%%g%l' l”
Boarding closes 15 minutes to flight departure, 73 5 -
[ Y '
Rosa / Aldo
. ' DE | FROM : PARA | TO ‘
DECOLAGEM | DEPARTURE | ‘ ‘ _ POUSO | ARRIVAL
.| BSB W FLN |7z
14 Oct 2015 | | | 14 Oct 2015
Brasilia J.Kubitschek in - Florianopolis Hercilio L
VOO | FLIGHT v ASSENTO | SEAT EMBARQUE { BOARDING PORTAO | GATE GRUPO | GROUP
066161 24C 19:21 05 A -




Relatério Aéreo PP

) i Passsgaia Vinculaw;So Farnecedor . Hotivo Finatisage Hota Explicativa Comprovantas § Tarita To1al Verwdsdo
THEBSBHSHTHE CARVALHO FILMOFERNANDD ' 217,814 653,15 FunconsnodiPA o 2145538059 (2 A Bervien do PP Atridado Panigana . 0K Voado 117188 45,18 18875 198581
SDUGGH HOGUERACIRG 341805 PRESIDENTE [eX] F73081 [ ‘A Servico do PP 350 previgensias OK Yoato R R4 4 300 436,25
BSBEOU NOGUESIBACIRO 34150292281 PRESIMENTE Gy WHYNG ) PP A Bopvico do PP 088UR0 prestdencing , oX Yoado » 80420 5.8 842 $10,45
CeHBSS NOGUSIRARIRG 3419030230 PREQIDENTE a3 2EBZWE PP A Servieg go PP A53Unlo prastdencing o% Voago 31590 2664 8159 0N
BSBCNFCHPVIXVIKCNFONFR: SILVA SCUZALILIANE 0768521 BI85 ADYOGADA PP AC KEIUVN-1 7 AUDIENGHA : Audienea Jitsties do Travalho oK Voade 487,07 4518 @ 5695
BEBOMFONFVIXVIXCHFCNFB: RODRIGUES QUEIROZACRISTIA 333 $43 12859 FUNCIONARYD PP AD NHORYE b4 AUDIENCIA Audiencia Jusiica do Tridalho Ok Yonde 447,07 4518 4471 53€05
FLNBSB ROSAALDO O70.415.805-87 SECRETARIO GER/ o6 2418734442 PP A Servien 8o PP Ativigade da Cargo [+4 Veode 483,88 2484 48,39 55581
BSEFIN ROSAALDO CPF 00 415.860-87 SECRETARIO GER/ o 2448842550 2 AServies do PP REUNIAQ RETORND oK Vosao 848,59 583 8457 748,48
85830 NOGUEIRANCIRG 341 803 89861 PRESIDENTE a3 URRLMN. ¢ PP A Servico 6o PR ABtrvice do Cargo QK Vonde #2535 2583 €853 en




| Tribunal Superior Eleitoral
SECRETARIA JUDICIARIA

PRESTAGAO DE CONTAS N° 192-65.2016.6.00.0000
TERMO DE ENCERRAMENTO

Aos vinte e quatro dias do més de dezembro do ano de dois mil e
dezenove, procedi ao encerramento do anexo 34, a fl. 135.

Eu, UU W\g , da Coordenadoria de Registros Partidarios, Autuacao
e Distribuicao - CPADI, lavrei o presente termo.

Wagna de Sousa Silva
Assistente Administrativo
Seprom/CPADI/SID
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